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2015. augusztus 26. és 27 kö-
zött volt az idei gólyatábora 
az Arany János Református 
Gimnáziumnak, ami ettől az 
évtől kezdve új nevet kapott. 

Ez volt a Kécskei Pallérozó 
Tábor. A gólyák sem a régiek 
már, őket is átanyakönyvezték 
„csömötékre”. A buszok, amik 
több, mint 110 diákot vittek 
4 osztályból, reggel 8 órakor 
indultak a tanárokkal és az 
idősebb DÖK-ösökkel, akik 
segítettek a programokban. 
Az egyik DÖK-össel, T. Nagy 
Lillával beszélgettem ezúttal. 

Milyennek írnád le az idei 
tábort?

Már negyedszerre rendeztük 

meg Tiszakécskén az ifjú „csö-
möték” beavatását, ami évről 
évre egyre eseménydúsabb és 
színesebb. Nagyon örülök, hogy 
ennyien ott tudtunk lenni, és 

hogy mindenki kivétel 
nélkül élményekkel 
tért haza, valamint 
jókedvvel, bár azt 
hozzá kell tenni, hogy 
fáradtan, mert alvás 
nem igazán volt most 
sem.

Milyen programok 
és feladatok voltak?

A két napba igye-
keztünk a legtöbb 
programot belesűríte-
ni. Vannak már hagyo-

mányok nálunk ebben az 
időszakban és ezek most 
is alapvetőek voltak. Az 
első és legfontosabb célja 
a tábornak az, hogy megis-
merkedjenek az osztálytársak 
egymással, valamint az új-
donsült osztályfőnökükkel. 
Az első délelőtt tehát olyan 
csapatépítő versenyek és 
feladatok voltak, amelyek, 
ezt segítették elő. Ilyen volt a 
hagyományos zászlótervezés, 
az induló írása és még egy 

színdarab megírása is, ahol 
minden osztálynak különböző 
műfaj jutott. A délutánt a 
termálfürdőben folytattuk, 
ahol volt strandröplabda és 
strandfoci is. Mindenki nagyon 
szurkolt az osztályának, nagyon 
jó volt a hangulat a zene mel-
lett. Jellemző a táborra, hogy 
minden évben egy aktuális 
popslágerre tanítunk be egy 
táncot, amit utána 
az egész tábor alatt, 
és még iskolaidőben 
is elő kell adniuk a 
csömötéknek – sok-
szor. A napnak még 
ekkor sem volt vége, 
mert este, és utána 
még egész éjszaka 
voltak programok, 
a reggel pedig moz-
gással indult, mert 
mindenkinek le kellett 
futnia a Tisza partra 
bemelegítésként. Utána áhítat 
volt Sípos Péter lelkipásztor-
ral, ott a parton. Ami sokaknak 
talán az egyik legnagyobb él-
mény volt, az a sárkányhajó-
zás a Tiszán. Az osztályok itt 
is egymás ellen versenyeztek, 
ami nagyon szorosnak bizo-

nyult, csak úgy, mint a homok-
szobor építő verseny és a többi. 
Mivel a sok mozgás mindenkit 
kimerített, így délben ebéd volt 
a termálfürdőben. A faházak 
takarítása után véget is ért a 
tábor, majd ezután indultunk 
vissza Nagykőrösre.

Mi a véleményed a szer-
vezésről?

Idén nagyon sokan voltunk 

az előzőekhez képest, de úgy 
láttam mindenki részesedett 
a jókedvben. Úgy gondolom, 
hogy a tanárok és a DÖK ne-
vében is mondhatom, hogy 
sikerült a legtöbbet kihoznunk 
magunkból és az időből is.

Hertelendy Valentina

Élményekkel teli volt az idei Kécskei Pallérozó tábor

KUSTÁR TAMÁS LEVÁLTÁ-
SA is azt igazolja, hogy a je-
lenlegi városvezetők nem 
akarják a nyilvánosság előtt 
tisztázni a „NAGYKŐRÖSI CSA-
TORNA ÜGYET”!

Ha valaki visszaemlékszik: 
„A Heti Hírek kereskedelmi új-
ság 2015. június 09. –i számá-
ban a 9. oldalon egy olyan adat-
sor jelent meg, amely alapján 
felmerül annak a lehetősége, 
hogy a szennyvízcsatorna be-
ruházással összefüggésben 
visszajár családonként (közel) 
100 ezer Ft.” (azóta a kalkulált 
pénz több lett)

A fent említett adatok tisz-
tázása végett írtam meg első 
nyílt levelemet Kustár Ta-
másnak, a pénzügyi ellenőr-
zési feladatokat ellátó önkor-
mányzati bizottság elnökének:

Ennek hatására a „fidesz 
logóval rendelkező frakció” 
felsorakozott a polgármester 
mellett és megalázó módon, 
az egykori gazdasági alpol-
gármester alkalmatlanságát bi-
zonygatva leváltotta a bizottsá-
gi elnöki posztjáról. Ezzel egy-
ütt a KÖVA-KOM Zrt. felügyelő 
bizottságából is eltávolították. 
Bár jelenleg is fidesz tag, a 
frakció „munkájában” sem ve-
het részt...

Egy mondatot emelnék ki az 

alaptalan vádaskodások közül:
„BIZOTTSÁG NAPIREND-

JÉVEL NEM ÖSSZEFÜGGŐ, 
ODA NEM TARTOZÓ TÉMÁK-
KAL FOGLALKOZOTT, MINT 
BIZOTTSÁGI ELNÖK”

Ugyanezen, a leváltást le-
bonyolító önkormányzati ülé-
sen tartotta meg, az azóta elhí-

resült beszédét a leváltott bi-
zottsági elnök:

„Az elmúlt 10 hónapban a 
helyi közmédiában folyt az 
útépítési kampány, mintha 
a polgármester és az egyé-
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Még egyszer Kustár Tamás leváltásáról…
niben megválasztott képvise-
lők valami óriási tettek haj-
tanának végbe. Pedig nem 
így van. A szennyvízcsatorna 
beruházás során az eredeti tá-
mogatási szerződés alapján a 
lakosságnak összesen 670 mFt-
ot kellett volna fizetni 85 %-os 
támogatottság szerint. Viszont 

az NFÜ az önerő alapból, 
nem csak Nagykőrösnek, to-
vábbi 10 % forrást biztosított. 
Eszerint a lakosságnak a 
terhe lecsökkent volna 230 
millióra. A különbség 440 
mFt. Az önkormányzat 2014. 
február 13-án úgy döntött, 
hogy kiegészíti a beruházási 
programot útépítéssel, amely 
nettó 439 mFt+119mFt ÁFA. 
Tehát döntő részben (80 
%-ban) a Víziközmű Tár-
sulat tagjai fizetik az építési 
költségeket. Azok is, akik 
korábban már sajátjukhoz 
hozzájárultak. Ezt kellett 
volna az ÖH-ban megírni és 
nem fényképezkedni az út-
építéseknél” (Kustár Tamás 
2015.június 24.-i napirend 
előtti felszólalása).

A fentiek ismeretében nyu-
godtan kimondhatjuk, hogy 
fideszes belháború rob-
bantotta ki a „Nagykőrösi 
Csatorna ügyet” és nem 

valamiféle külső politikai ri-
valizálás. Mind a nagykőrösi 
Jobbik, mind a helyi MSZP az 
ügy tisztázása mellett foglalt 
állást. Ha idevesszük a Kustár 
Tamás Fideszes önkormány-
zati képviselőt is, akkor már 
körbeér a politikai paletta…

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület (mint pártoktól független 
civil szervezet), pedig szakmai 
állásfoglalást készített a lakos-
ság tisztánlátása érdekében. 

A városi közérdekű össze-
fogással szemben, a hatalmon 
lévő önkormányzati vezetők 
részéről folytatott kommuni-
káció nem más, mint egy szűk 
csoport vagdalkozása, annak 
érdekében, hogy ne derüljön 
ki az igazság! Persze mindezt 
közpénzből...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

alelnök
Fentiekkel egyetértve:

Ábrahám Edit
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

önkormányzati képviselő

dr. Ábrahám Tibor
Jobb Nagykőrösért Egyesület 

elnök
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Fontos feladat az idősek 
gondozása

A Humánszolgáltató Köz-
pont az Arany János utcai 
intézményében működteti az 
Időskorúak Gondozóházát, 
valamint az Idősek Otthonát. 
Az otthon teljes körű ellá-
tást biztosít az önmaguk 
ellátására nem, vagy csak 
folyamatos segítséggel képes 
mozgásszervi fogyatékos, ér-
zékszervi fogyatékos és idős 

korú gondozottak részére. Az 
átmeneti otthonban az ellátás 
egy évi időtartamra vehető 
igénybe, különös méltánylást 
érdemlő esetben az intézmé-
nyi orvos szakvéleményének 
figyelembe vételével, egy al-
kalommal, egy évvel meghosz-
szabbítható. Az Idősek Ott-
honában az ellátottakkal a 
megállapodásokat határozatlan 

-

Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 19; 70; 80; 81

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 11; 25; 36; 40; 45

Kemény mondatok…
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Beer Miklós váci püspök 
mondta a sajtónak: „Egész 
Európa és Magyarország új hely-
zetben van, most nekünk kell 
etetni az éhezőket, nekünk kell 
nekik enni adni, ez nem is lehet 
kétséges!” - igen, egy keresztény 
ember így nyilatkozik, az vi-
szont más kérdés, hogy egy 

magát kereszténynek valló 
kormány ehhez képest mit 
cselekszik: mesterségesen 
gerjeszti az indulatokat, mert 
minél rosszabb, annál jobb, 
hiszen akkor az emberek nem 
az ő botrányairól, hanem a 
migránsokról beszélnek...

Akit az Orbán füstje
megcsapott…

Elnézést a Moldova György-
től kölcsönvett, a vasutasokkal 
foglalkozó regénycím miatt, de 
Gaskó István esetében ez talán 
megengedhető, ugyanis róla 
szeretnék írni.

Tudják ő volt a VDSzSZ, 
a Vasúti Dolgozók Szabad 
Szakszervezetének elnöke. Az 
„emút nyóc évben” lelkesen 
szervezte a vasutasok gördülő 
sztrájkját, sok gondot okozva 
az akkori kormányoknak, so-
kat segített a hatalomra törő 
FIDESZ-nek. A sztrájk állító-
lagos oka az volt, hogy a vasu-
tasok részt kértek a MÁV 
Cargo privatizációjának árbe-
vételéből.

No, mikor Orbán hatalomra 
került, tárgyalások után meg is 
adta nekik három részletben, 
évenként egyet, így biztosította, 
hogy három évig onnan nem 
jön támadás. Itt követte el 
az első nagy hibát Gaskó. 
Asztalhoz kényszerítette Or-
bánt, és megállapodást írtak 
alá. Ez nem Orbán stílusa. És ő 
nem felejt.

Tavaly decemberben újra 
tárgyalni akart Orbánnal a 
bérfejlesztésekről meg a kor-
kedvezményes nyugdíjrend-
szer megtartásáról. Nyomaté-
kul útlezárásokat is szervezett. 
Ez volt a második hiba, nem 
azért vette meg őt, meg szak-
szervezetét Orbán kilóra, hogy 
később még ugráljanak is!

A harmadik hiba az volt, hogy 
az idén folytatta a szervezke-
dést a vasárnapi zárva tartás 

ellen, a munkatörvénykönyve 
meg a sztrájktörvény módo-
sítása érdekében.

És jött a meglepetés, május 
8-án, annak ellenére, hogy ő 
volt az egyetlen jelölt, nem 
választották meg a VDSzSz 
elnökének. Csak 37% szavazatot 
kapott. Sokan puccsról, sut-
togó propagandáról, sötét szer-
vezkedésről beszéltek.

Ahogy az lenni szokott Orbán 
ellenfeleivel, feljelentés érke-
zett Gaskóról hűtlen kezelésről, 
meg mindenről, a rendőrség, 
meg az ügyészség már ugrott 
is. Még rabszíjas elvezetés 
nem volt, de ami késik, az nem 
múlik…

Összeesküvés elmélet, 
mondhatják sokan, de nézzük 
meg mi történt azokkal, akik 
így vagy úgy szembementek, 
vagy útjában voltak Orbán-
nak. Elhallgattak, eltűntek a 
közéletből, vagy elítélték őket 
a bíróságok. Még Simicska La-
jost, egykori nagyon jó barátját 
sem kíméli…

Kezdünk odajutni, mint a Ká-
dár-rendszer egyik viccében 
volt, az iskolás gyerek azt 
mondja a tanítónőjének, hogy 
büdös a szája, az igazgatónak 
meg, hogy büdös a lába. Meg-
kérdezik, kik a szülei? Az apám 
a megyei párttitkár, anyám meg 
megyei főügyész! No, mondja 
az igazgató, akkor most tanárnő 
mosson fogat, én meg megyek 
haza lábat mosni. Tényleg rend-
szert változtattunk?

Kocinkó

Nemrégiben két újsághírt olvastam, az egyik arról 
szólt, hogy Orbán Viktor felesége Lévai Anikó nemrég 
gyermekápolási cikkeket vitt a nagyfai ideiglenes mig-
ráns befogadó központba. A másik cikk viszont arról 
szólt, hogy Sólyom László, a volt köztársasági elnök, a 
Máltai Szeretetszolgálat önkénteseként élelmiszert osz-
tott a migránsoknak, illetve azok gyerekeinek, a Keleti 
pályaudvarnál. 

E két cselekedet számomra 
egyértelműen humánus, ember-
szerető és tisztességes meg-
nyilvánulást jelent, hiszen 
mindkét adakozó önként vállalt 
munkát, elesett emberek, főleg 
gyermekek megsegítésében. Ez 
a szolidaritás, az együttérzés ki-
fejezése is!

Viszont olvastam egy harmadik újsághírt is, melyben a CÖF 
(Civil Összefogás Fóruma) politikai cselekedetet lát abban, hogy 
Sólyom László, a volt államfő, jótékonykodott! Ráadásul tette 
ezt egy közismert, nemzetközi segélyszervezet önkénteseként. 
A CÖF nyilatkozata egészen pontosan így szól: „Nyilvánvalóan 
politikai tartalmú, és ellentétes a kormányzat azon törekvése-
ivel, amelynek célja, hogy a menekült áradat ne okozzon szük-
ségtelenül nagy kárt Magyarországnak.” 

Szóval így állunk! Ha Orbán Viktor felesége Lévai Anikó – 
egyébként véleményem szerint helyesen – jótékonykodik, az 
már egy Sólyom László tekintetében elítélendő, politikai cse-
lekedetnek minősül...

Hát hogy is van ez? Nem a cselekedet számít, hanem csak a 
politikai hovatartozás? Sőt, Sólyom László esetében a politikai se-
hova sem tartozás is bűn, mert tudomásom szerint semmilyen 
politikai pártnak jelenleg nem tagja!

Mindezt egy civilnek mondott, de köztudottan a Fidesz ki-
szolgálójaként működő társaság nyilatkozza, ami szerintem 
súlyos kirekesztés és megkülönböztetés! Mert a jótékonykodás 
az jótékonykodás, a politika meg politika! Nem kell mindenki-
ben ellenséget látni, és nem kell minden cselekedetben politikai 
gesztust felfedezni!

Ez már – köznapi nyelven szólva – egyfajta üldözési mánia! 

Remélhetőleg csak a nagy meleg miatt van ez így és a CÖF 
vezetői majdcsak kigyógyulnak – előbb vagy utóbb - ebből a 
betegségükből... 

Ábrahám

időre kötik.
A Humánszolgáltató 2014. 

évi beszámolójából kiderül, 
hogy az intézményben 1 fő 
csoportvezetőt, 6 fő gondo-
zónőt, 1 fő mentálhigiénés 
munkatársat, 2 fő takarítót 
és 2 fő konyhai dolgozót fog-

lalkoztatnak. A szolgáltatási 
forma munkájának gördülé-
kennyé tétele, a szakmai 
színvonal emelése érdekében 
egész évben aktív részt vál-
laltak a közfoglalkoztatottak.

/folytatás a 9. oldalon/
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A Körszínház szímői sikere
Szímő, a szlovákiai, többségé-

ben magyarok lakta település 
2012-ben rendezte az I. Szímői 
Fröccsnapokat. A Körszínház 
vezetőjét, Kiss Zsoltot a Jedlik 
Ányos Lovagrend kérte fel, 
hogy zenés műsorral járuljon 
hozzá a rendezvény sikeré-
hez. A találkozás „szerelem lett 
első látásra”, ugyanis a tele-
pülés lakóinak kérésére Bób 
János polgármester úr minden 

évben meghívja a társulat ve-
zetőjét a Fröccsnapokra. A 
gyümölcsöző együttműködés 
egyik kiemelkedő eredménye 
a település himnuszának szü-
letése. A himnusz zenéjét Ke-
rekes „Piki” József szerezte, 
szövegét Kiss Zsoltné Berényi 
Tünde és „Piki” írta, énekli Kiss 
Zsolt. 

A himnuszt meghallgathatják 
a https://www.youtube.com/
watch?v=ejxpn8ZUxJk oldalon. 

2015-ben a IV. Szímői Fröccs-
napokon a Körszínház társula-
tát Petrovits Anikó, Kossuth 
Gergő és Kiss Zsolt képvi-
selte. Retro műsoruk igazi 
vérpezsdítő hangulatot terem-
tett, kiváló felvezetést adva a 
sztárvendég, Zséda műsora 
előtt. 

malexa

Nagykőrösön a mai napig 
beszédtéma, örömteli emléke-
zés a Körszínház 2012-es Ist-
ván, a király produkciója, 
melyet a Deák téren mutattak 
be augusztus 20-án. Az idén 
Lakitelek-Tőserdőn ismét 
nagysikerű műsort adtak az 
államalapításunk ünnepe al-
kalmából. Az István a király 
című rockopera metszetével 
gazdagították a helyi ünnepi 
programot. A művészek pil-
lanatok alatt forróvá vará-
zsolták a hangulatot, a pro-
dukciót percekig tartó taps, 
ováció, és visszahívás kísérte. 
Az előadáson közreműködtek: 
Deák Fruzsina vendégművész, 
valamint Kecskeméti Róbert, 
Kiss Zsolt , Szojka Glória a Kör-
színház tagjai.

malexa
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A Körszínház sikerei Nagykőrös határain túl

A Körszínház védjegye lett 
az István, a király
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hogy a saját, drága egészségét 
veszélyezteti! 

Erről is beszélni kellene 
ám, nem csak szidni az 
olcsó import árút, amit 
sok esetben mi magyarok 
magunk hozunk be azt 
ebbe az országba! Volt 
már itt éppen elég élelmi-
szer botrány, mely a fenti 
állításainkat igazolja...

Szóval nem csak a külföl-
diekkel kellene keménykedni, 
és ez a magyar hatóságokra 
vonatkozik, hanem a saját 
„becsületes” gyártóinknak is 
a körmére kellene nézni... A 
bürokráciában már világszín-
vonalon vagyunk, csak éppen 
olyan bürokráciát működte-
tünk, amely rendkívül drága,  
és amellett nem is hatékony! 

Meg az sem lenne rossz, 
ha pártunk és kormányunk 
nem úgy teljesítené az 
EU-nak GDP-arányos hi-
ány követelményeit, hogy 
a keményen dolgozó kis-
embert taszítja a létmi-

nimum közelébe, vagy az 
alá! 

Ez ám az az igazság, ami nem 
csak a borban van, hanem kor-
mányunk politikájában is! 

Ábrahám

Nemrég tün-
tettek a ma-
gyar borászok, 
mert gyanúsan 
olcsó az olasz 
bor, mely így 
konkurenciája 
a magyar bo-
roknak. Sőt 

még az is feltételezhető, 
hogy ez az olcsó olasz bor 
ráadásul hamis is!

Tartálykamion számra hoz-
zák be az import lőrét, megke-
serítve ezzel a szegény, be-
csületes magyar bortermelők 
életét, sőt veszélyeztetik meg-
élhetésüket is! 

A tiltakozó magyar borászok 
viszont egy-két dolgot – az 
általuk jogosnak vélt harag-
jukban – persze elhallgatnak... 

Például azt sem említik, és 
nem is teszik szóvá, hogy a 
magyar élelmiszer biztonsági 
intézmények, hivatalok itt 
- kicsiny, de boldogtalan ha-
zánkban - még egyetlen egy 
olasz borról sem bizonyították 
be azt, hogy az hamis lenne. 
Ja, hogy egy bor gyenge 
minőségű? Azt persze tudjuk, 
hogy ez viszont nem bűn! Is-
merjük a magyar „termelők” 
által előállított olcsó kannás 
borokat, amelyek, mint ahogy 
mondani szokás, nem igen 
láttak szőlőtőkét. Sőt, azt is 
tudjuk, hogy az Egri bikavért 
is hamisították már, méghozzá 
olyan borász, aki az előző év-
ben az év borásza volt! 

De hát volt itt már papri-
kabotrány is, amikor tég-
laport kevertek a paprika 
porba, szintén leleményes 
magyar őstermelők, de az-
tán persze kiderült, hogy az 
algériai termelők voltak a 
hibásak, mert ők állítottak 
elő aflatoxinnal szennyezett 
paprikát... 

Visszatérve az olasz borra, 
lehet, hogy a törvényileg mil-
liárdokat beszedő magyar 
ellenőrző szakhatóságok nem 
eléggé állnak a helyzet magas-
latán, hogy megvédjék az olcsó 
lőrétől a magyar fogyasztókat? 
Pedig a magyar termelő üze-
mek – akik egyáltalán élel-
miszert állítanak még elő - 
horribilis összegeket fizetnek 
be - a parlament által megszava-
zott törvények alapján - az el-
lenőrzés hatékonyabbá tétele 
érdekében! 

Arról sem szól a fáma, hogy 
azt az olcsó, 70 forintos olasz 
bort a magyar borkereskedők, 
sőt a még „magyarabb” bo-
rászok hozzák be! 

Tudjuk, csak címke kérdése 
az egész, már amit a palack-
ra raknak, hogy az olasz bor 
átlényegüljön „igazi” magyar 
borrá! 

Ma, és ez megint csak nem 
a borra vonatkozik, a magyar, 
rosszul kereső vásárló azt 
veszi meg a boltban, vagy az 
áruházban, ami ott a legol-
csóbb, illetve ami még annak 
nevezhető, aminek azt hívják! 
Ezért vesznek sokan pár száz 
forint kilónkénti árú virslit, 
amiben hús már nem igen 
van, s ezért nyúlnak a polcok 
legalján elhelyezkedő, - búfe-
lejtést biztosító - borokért, mert 
úgy gondolja a vevő, hogy az    
is még bor, de legalább olcsó!

De így van ez a tejjel is, 
mert a külföldi tej sokkal 
olcsóbb, mint a magyar, 
mert a magyar – hogy-hogy 
nem – nem állja a nem-
zetközi versenyt! Ennek 
okáról több cikket le lehet-
ne írni...

Egyet azonban meg kell 
jegyezni! A piac értékítélete 
könyörtelen, és az is könyör-
telen törvény, hogy a gyenge, 
magyar vásárló erő, azaz a 
gyenge fizetőképes kereslet 
csak a legolcsóbb élelmiszert 
veszi meg: sok esetben a zug-
árút, a hamisított húst vagy 
élvezeti cikként a csempész ci-
garettát, nem gondolván arra, 

P e r i s z k ó p

Borban az igazság?
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Nem vagyok lusta, dol-
gozni akarok! – mondta 
lapunknak Bálint Miklós, 
aki a nagykőrösi Platánfa 
Borozó üzemeltetője volt, 
amíg az önkormányzat nem 
rendelte el annak bontá-
sát, illetve ezt megelőzően 
nem vonta vissza műkö-
dési engedélyét. 

Bálint Miklós ezzel a mon-
datával arra az önkormányzati 
képviselői kijelentésre utalt, 
amely szerint azért nem kell 
új munkahely Nagykőrösre, 
mert a kőrösiek nem is akar-
nak dolgozni. Itt vagyok hatvan 
évesen, dolgozni akarok és 
mégsem engedik – mondta a 
volt vállalkozó.

– Harmincöt éve a vendéglá-
tóiparban dolgozom, ezt tanul-
tam, ehhez értek. Nem akarom 
elismételni a történetem, hi-

szen ebben az újságban is 
megjelent már. A lényeg, hogy 
az önkormányzat elvette a 
lehetőséget tőlem, így sem 
normális keresethez nem ju-
tok, de a tartozásaimat sem 
tudom kifizetni. Mindannyiszor 
elmondtam és elmondom 
most is, hogy akár már hol-
nap munkába állnék, ha meg-
engednék, hogy kinyissak. Ez 
lenne a város érdeke, hiszen 
akkor tudnám törleszteni a KÖ-
VA felé a hátralékomat is. Így 
meg csak pereskedünk, aminek 
ki tudja, hogy mikor és mi lesz 
a vége? Érthetetlen számomra, 
hogy ha már nem tudnak új 
munkahelyeket létrehozni a 
városban, akkor miért nem 
törekednek legalább a meg-
lévők megőrzésére? – tette fel 
a sokak által jogosnak tartott 
kérdést Bálint Miklós.           Diti

Nem vagyok lusta, dolgozni 
akarok!
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Megújuló kommunikáció, 
avagy fideszes cenzúra 

Nagykőrösön?
„Tegnap törölték a hozzászólásom 

az Önkormányzati Hírek Nagy-
kőrös bejegyzése alól melyben Zág-
ráb Nándor állítólagos hazugságát 
mutatja be. Szerencsére mentettem. 
Véleményem azóta sem változott...
tisztázzák a csatorna ügyet. Ne 
használják üzenőfalnak a város 
pénzén a lapot.” – írta Facebook 
bejegyzésében Sáfár László, aki 
a feloszlatott, majd újjáalakí-
tott nagykőrösi Jobbik szerve-
zet elnöke volt. A bejegyzés-
hez egy fényképet is mellé-
kelt, amelyen egy postaláda 
látható, rajta egy matrica 
„Nem kérem az önkormányzati 
híreket” felirattal. A hozzáfűzött 
kommentekből az derül ki, hogy 
követője lesz a kezdeménye-
zésnek, sokan akarják majd 
magukat elhatárolni a fide-
szes pártlapként funkcionáló 
önkormányzati újságtól és ra-
gasztanak ki ilyen üzenetet.

Amúgy az önkormányzati 
cenzor nem válogat, a közel-
múltban Lőrinczy Veronika az 
önkormányzat által finanszí-
rozott Nagykőrös ma honlap 

Facebook oldaláról tiltotta le 
László Ferenc MSZP-s kép-
viselőt, mert állítólag egy 
hetekkel ezelőtti MSZP fóru-
mon agresszív aktivisták sze-

métnek titulálták a nagykőrösi 
polgármester főkommunikáto-
rát. Ezzel szemben informá-
cióink szerint sem a rendez-
vény ideje alatt, sem utána 
semmiféle atrocitásról nem 
érkezett bejelentés a rendőr-
ségre. Vajon az azóta is rettegő 
hölgy ezt miért nem tette meg? 
Úgy tűnik, amikor abonyiként 
ő aggatja a különböző degradá-
ló jelzőket a kőrösi emberekre, 
akkor nincs baj, de ha neki 
szólnak be, azon már vérig 
sértődik.

Diti

49 NAPJA NEM TUDJUK 
HOGY…

Ki is a tájékozatlan?

Cifra Kandúr legkedvesebb 
szolgálója a Liba. Ide-oda sza-
ladgál hangos, trágár gágogás-
sal, mindenhol a Kandúrt pró-
bálja népszerűsíteni. Butasá-
gait azzal a feledékenységgel 
és nemtörődömséggel tetézi, 
hogy azt sem tudja, kit hogy 
hívnak a királyságban. Ebből 
aztán adódik egy csomó 
kellemetlenség, mert sorban 
megsérti azokat az elöljárókat, 
akiknek segítségére szüksége 

van a királynak. Ráadásul a 
három grácia, nevezetesen 
a Tehén, a Patkány és a Liba 
folyamatos rivalizálásuknak 
köszönhetően gyűlölik egy-
mást. A versengésből persze 
győztesen mindig a Liba kerül 
ki, mert ő  nem csak az  ivás-
ban társa Cifra Kandúrnak, 
hanem a hálószobában is…

Folytatás következik.
K.Zs.B.T.
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DIKTATÚRIA – Állati rémregény 
Orwell Állatfarmjának ihletése 

alapján VI. rész

•	 Nagykőrösön a Cím-
zetes Főjegyző Asszony ve-
zette hivatalnál az elmúlt 5 
évben hány százalékos volt a 
fluktuáció? 

•	 Hány pert indított az 
önkormányzat, illetve indítot-
tak ellene? Ezekben milyen 
arányban nyertek? 

•	 Milyen szakvizsgái 
vannak Főjegyző Asszonynak? 
Milyen nyelvvizsgával rendel-
kezik, illetve ha testvérvárosi 
vagy egyéb delegáció érkezik, 
milyen nyelven tudja képvisel-
ni városunkat?

•	 Milyen iskolai végzett-
sége és szakmai tapasztalata 
van Sebestyénné Angyal Zsu-
zsának az egészségügyben, 
illetve Nagy Balázsnak a jogi 
területen?

Idézet Popper Pétertől:

„Mint ahogy azt is gondolom, hogy 
hazánkból az első osztályú elmék 
nagy része 1938 körül, 1945 után, 
majd 1956-ot követően, s legutóbb 
a rendszerváltáskor külföldre mene-
kült tudományos vagy művészeti 
karriert csinálni. A második vonal 
nagy pénzre tett szert a privatizáció 
során, jelentős vagyonnal rendel-
kezik, csak éppen kultúrája nincs 
hozzá. A harmadik helyen lapulók, 
akik se alkotóképességgel, se üzleti 
fantáziával nem rendelkeztek, el-
kezdtek politizálni, s egyéb lehe-
tőségek híján ott ragadtak a mai 
napig. Gondolatuk, érvük kevés van, 
s a honi szokások szerint mindezt 
gorombasággal, gyalázkodással he-
lyettesítik.”

K.Zs.B.T.

László Ditta a Polgárrá fo-
gadásról szóló írásomra a 
tőle várt módon reagált: szak-
maiatlanul, felelősséget elhá-
rítva, arrogánsan és kulturális 
szakemberhez, értelmiségihez 
nem méltóan.

Kérem, ha állít valamit, bi-
zonyítsa is! Nevezetesen mu-
tasson rá, hogy írásom mely 
meseelemet, illetve épületes 
butaságot tartalmaz!

Gyávaságra és rosszindula-
túságra vall, hogy a beosztot-
taira mutogat és rájuk hárítja 
a felelősséget! Az írásom nem 
az Ön kollégáinak szólt, hanem 
Önnek, hiszen a rendezvé-
nyért Ön a felelős! Vagy ez 
úgy működik az Ön esetében, 
hogy a kritika a beosztottaké, 
az elismerés az Öné? Az utób-
bira igen jó példa a tavalyi 
jutalomelosztás, amikor a Kul-
turális Központnak megítélt 
kb. másfél millió forintos juta-
lomból Ön saját magának ítélt 
meg 800.000.-Ft-ot!

Az érintésvédelmet azért kár 
boncolgatni, mert az sehol sem 
szabvány, hogy az elektromos 
vezetékekre folyik -a rendez-
vény alatt- az öntözőrendszer-
ből a víz. De hogy tisztázható le-
gyen a helyzet, az erre illetékes  
szerv felé jelzem a problémát!

Ön szerint a termékeken 
viccből tüntetik fel az életkori 
ajánlást? Ostoba az, aki úgy 
gondolja, hogy szülői felügye-
let mellett bármilyen korosz-
tálynak szánt játék odaadható 
a gyermeknek! Igen sok tragé-
diáról hallottunk már gyer-
mekjáték miatt… De csak az 
Ön megnyugtatása végett, ezt 
a problémát is jeleztem az 
illetékes szerv felé! 

Sajnos igen komoly tájéko-
zatlanságra utal a meghívó 
kérdése! Évek óta a szülők 
gyönyörű, általában szülő- 
gyermek kapcsolatot ábrá-zoló 
és oda illő idézetet, bibliai 
részletet tartalmazó meghí-
vót kapnak! Egyébként a tájé-
koztató levélen azért nem 
szokott megszólítás lenni, mert 
az a meghívón van és a meg-
hívó melléklete volt eddig a 
tájékoztató levél. Ha nem hiszi, 
nézzen utána!

Ui: Ha több év óta halogatja 
az orvosi beavatkozást, akkor 
rendezvényért felelősként nem 
volt bölcs dolog augusztus 20-
ra tervezni… Egyébként sokak-
kal együtt szívesen látnánk a 
kórházi naplószámot az Ön 
ottlétéről…

Ábrahám Edit
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jében megérkeznek az általá-
nos iskolákba...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint az idei nyári igen 
változékony időjárása sajnos 
megtizedeli a nyugdíjasokat, 
de akkor viszont az életben 
maradottakra jut majd elég 
állami nyugdíj, mint ahogy ne-
ki is!

***
A köpönyegforgató, kitünte-

tett megélhetési politikus így 
nyilatkozott legutóbb: mi min-
den politikai rendszerben 
„meggyőződéssel” tesszük a 
dolgunkat, mert ez a dolgunk!

***
Okos Béla könyvelő szerint: 

„Ami jár – szerződés szerint – 
az jár, persze egészen más kér-
dés az, ha azért nem jut, mert 
mások már másra költötték.”

***
Azt az újságot, melyben sok 

az olvasói levél, azt biztosan 
elolvassák az olvasók!

***
A mai politikusok „védő 

angyala”, maga az ördög!
***

A nyári politikai uborka 
szezonban legjobb téma, 
a hatalom részéről, a kon-
zervgyár alapításának han-
goztatása, abban az egysze-
ri városban, ahol egyébként 
ma is három konzervgyár 
működik, bár nem egyfor-
ma eredményességgel...
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„Magyarország nem volt, és 
ma sincs, de talán majd egy-
szer lesz!” - mondaná ma Szé-
chenyi István, - ha élne.

***
A politikai bér újságírói 

önbizalmat itallal, droggal, 
csak ideig-óráig lehet ám 
fenntartani!

***
A pszichiáterek szerint a 

mai politikusokat a követke-ző, 
a hatalomból eredő lelki be-
tegségek támadják meg legin-
kább: nagyképűség, irigység, 
harácsolás és szerzési hajlam, 
hazudozás, meg egyéb szen-
vedély betegségek...

***
Nem a nép a fontos, hanem 

a hatalom megszerzése és 
megtartása! - jelentette ki az 
uralkodó párt fő ideológusa.

***
Afrikát az ebola betegség, 

Európát pedig a migrációs 
járvány támadta meg! - je-
lentette be az országos tiszti 
főorvos.

***
A szerteágazó karú szenny-

vízcsatorna polip kimászott, 
a korábban rögzített csator-
nafedél alól, az egyszeri vá-
rosban!

***
Rossz szomszédság török 

átok, de hogy ez a törökök ki-
vonulása után is így maradt, az 
viszont már igazai magyar átok!

Az egyszeri város fotel 
forradalmárai mára már a 
hatalom asztalához ültek, 
és arról fogyasztják el a jól 
megérdemelt egy tál lencsé-
jüket...

***
A magyar reformok mű-

ködnek: Sebes Maca örömlány 
is állami, útszéli, üres járati 
rezsitámogatást kap!

***
Jó tankönyvekből könnyű 

tanítani, feltéve, ha azok ide-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 1. Kedd: Egon, 
Egyed

Szeptember 2. Szerda: Dori-
na, Rebeka

Szeptember 3. Csütörtök: 
Hilda

Szeptember 4. Péntek: 
Rozália

Szeptember 5. Szombat: 
Lőrinc, Viktor

Szeptember 6. Vasárnap: 
Zakariás

Szeptember 7. Hétfő: Regina

Beszélgessünk!
A minap a legnagyobb meg-

lepetésemre az egyik szol-
gáltatást végző intézmény 
alkalmazottja a munkájából 
adódó találkozásunk alkalmá-
val a következőket mondta: 
„Annyira jól éreztem magam a Ret-
ro Strandpartyn. Finom volt az étel 
és az ital, az ára igazán kedvezett 
a pénztárcánknak, jó volt a zene, 
a hangulat, de én mégsem ennek 
örültem a legjobban. Tudja ez olyan 
igazi családi hangulatú rendezvény 
volt! Azt vettem észre, hogy min-
denki elkezdett beszélgetni! Régi 
ismerősökkel és vadidegenekkel is. 
Igazi közösségi élmény volt!”

Megköszöntem az úrnak a 
dicsérő szavakat, hiszen a fő-
szervező Jobb Nagykőrösért 
Egyesület mellett a Körtánc 
Egyesület együttműködőként 
vett részt a projektben, és 
így egy kicsi nekem is jutott a 
sikerből. Aztán azon kezdtem 
törni a fejem, hogy mennyire 
hiánycikk a mai világból az 
igazi kommunikáció! Mert pro-
paganda az ömlik a sajtóból, 
manipuláció és lényeget elrej-
tő hír a média minden csa-
tornájából. De igazi kommu-
nikáció az nincs... 

Emlékszem, hogy mentálhigi-
énés munkám során is igen 
gyakran szembesültem azzal, 
hogy gondban lévő csalá-
doknál, pároknál, szülő-gyerek 
kapcsolatnál az összes baj-
nak a gyökere ugyanaz: nem 
beszélgetnek!

Persze tisztában vagyok 
azzal, hogy leterheltek az 
emberek, mindenki fut az 
egyik probléma megoldásától 
a másikig. Csakhogy ebben a 
mókuskerékben egyetlen le-
hetőségünk az egyéni, a csa-
ládi, és a közösségi széthullás 
megakadályozására, a rend-
szeres és őszinte kommuni-
káció. (A diktátorok jól tudták 
ezt, pontosan ezért törekedtek 
arra, hogy bizalmatlanságot 
generáljanak, hogy senki ne 
kommunikáljon egymással, és 
így elidegenednek egymástól 
az emberek, azaz könnyen 
irányíthatóvá válnak.) Kü-

lönösen fontos aktualitása 
van ennek a kérdésnek most. 
Kezdődik a tanév! A gyer-
mekekben felgyülemlő feszült-
ség, a megfelelni akarás, a ha-
tárok feszegetése, a kortárs cso-
port negatív hatása kiválthat 
olyan mentális problémákat, 
melyek orvoslását sok esetben 
szakemberre kell bízni. Pedig 
ez igen gyakran megelőzhető 
egy-egy őszinte kérdéssel és 
a minőségi idővel. Mit értek 
ezen? Ne csak megszokásból 
hangozzék el a kérdés a szülő 
szájából, hogy mi újság az 
iskolában, és aztán a válaszra 
már csak félig vagy egyáltalán 
nem figyelve végezze az esti 
rutin házimunkákat. Próbál-
junk a lehetőségeinkhez mér-
ten minőségi időt fordítani 
gyermekeinkre. Nem kell hosz-
szú órákra gondolni, hiszen ez 
a dolgozó emberek számára 
hétköznap szinte lehetetlen, 
de azt megtehetjük, hogy arra 
a fél vagy egy órára, amíg át-
beszéljük gyermekünkkel a 
napot, meghallgatjuk örömeit, 
problémáit, addig ne szóljon 
a tv, ne vegyünk fel telefont, 
mert egy-egy hír eltereli fi-
gyelmünket. 

A beszélgetésnek számtalan 
jó hatása közül most egyet 
emelnék ki. Ha a családban 
az esti vacsorák egyben él-
ménybeszámolók a napról, 
akkor nemcsak a szülő isme-
ri meg a gyermeke napi tör-
ténéseit, de a gyermek is 
képet kap arról, hogy milyen 
a szüleinek egy-egy munkás 
napja, mennyi nehézséggel 
kell megküzdenie azért a bizo-
nyos betevőért. Így például 
könnyebben elfogadtatható a 
gyerekekkel, ha valamire nincs 
pénz. Elfogadják, hiszen meg-
ismerik és ezáltal megértik a 
problémát. 

S a hosszú, beszélgetéssel töl-
tött vacsorák kiemelten fontos 
haszna az is, hogy addig sem 
a tv-ben nézi a gyermek és a 
szülő a kulturális szempontból 
minősíthetetlen sorozatokat, 
valamint nem a számítógépen 
élik virtuális életüket a valódi 
helyett.

És itt kezdődik a lelki 
egészség! Mert mentálisan 
egészséges ember az, aki jól 
kijön saját magával, jól kijön 
másokkal, és megfelelően tud-
ja kezelni a felmerülő prob-
lémákat, konfliktusokat. Egy-
szóval: beszélgessünk!

K.Zs.B.T.
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MÉG SEM FONTOS A 
„NAGYKŐRÖSI CSATORNA 
ÜGY” SÜRGŐS TISZTÁZÁSA 

A POLGÁRMESTERNEK?
Ez olvasható ki abból a 

válaszlevélből, amit László 
Ferenc önkormányzati képvi-
selőnek küldött...

Ebben a levélben ugyanis 
Czira Szabolcs azt állítja, hogy 
László Ferenc megszavazta a 
csatorna beruházással kapcso-
latos 558 millió Ft összegű, 
(lakossági) önerő-támogatás út-
építésre való felhasználását.

Én nem hiszem, hogy az 
érintett családok felhatalmazá-
sa nélkül a képviselő úr tett 
volna ilyet. Mint ahogy én sem.

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület véleménye szerint 
ilyen előterjesztés soha nem 
szerepelt a Nagykőrös Önkor-
mányzatának a napirendjén, 
ezért egyetlen önkormányzati 
képviselő sem szavazott er-
ről a nagy horderejű kér-
désről. Még a polgármester 
sem. Ezt az önkormányzat 

számviteli összefüggései sem 
támasztják alá. Az a hatá-
rozat, amire Czira Szabolcs 
folyamatosan hivatkozik, nem 
a (lakossági) önerő-támogatás 
felhasználásáról és nem úté-
pítési beruházásról szól.

Álláspontunk szerint, még 
ha szavazott is volna erről a 
képviselő-testület, akkor sem 

lenne érvényes a határo-
zat. Mivel a víziközmű társa-
ság sem döntött úgy, hogy 
az 558 millió Ft összegű ön-
erő-támogatást útépítésre 
lehetne fordítani. Ebből 
kifolyólag, ilyen tartalmú 
szerződés sem született a 
víziközmű társulat és az 
önkormányzat között.

A polgármester állításá-
val szemben, miszerint:

„Számos fórumon kapott 
a lakosság erről teljes körű 
tájékoztatást: nyomtatás-
ban, közmeghallgatáson, TV 
közvetítésekben. Így nem 
igaz, hogy nem tájékoztat-
tuk őket!” (Önkormányzati 
Hírek 2015. július 3.)

Mi úgy látjuk, semmilyen 
formában nem lett az 5 ezer 
érintett család tájékoztatva az 
akkori önkormányzati veze-
tők azon szándékáról, hogy 
a lakosságot megillető pénzt 
útépítésre fordítják.

Bár az NFÜ-s önerő-támo-
gatási szerződést a város veze-
tői nem hajlandóak bemutatni, 
a hozzánk eljutott informáci-
ók alapján a következő a vé-
leményünk: az okirat sem ad 
lehetőséget arra, hogy az abban 

meghatározott céltól eltérően, 
útépítésre használja a pénzt az 
önkormányzat.

Ezzel összefüggésben sú-
lyos hibának tartjuk a (lakos-
sági) önerő-támogató okirat 
eltitkolását is, mivel a víziköz-
mű-társulat gazdálkodása nyil-
vános.

Mindezek alapján a JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT EGYESÜLET 
véleménye az:

a lakosságnak

A PÉNZ VISSZAJÁR!

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

A Csemőben élő, a parlament 
Jobbikos képviselője, nem rit-
ka vendég Nagykőrösön. Mond-
hatnám, rendszeresen átrán-
dul hozzánk, a városháza előtt 
sajtótájékoztatót tartani. Az el-
múlt héten is ilyenre került sor. 

Nem állítom, hogy tömeges 
volt az érdeklődés, miután két 
helyi lap képviselői jelentünk 
meg, Szapora Istvánon kívül. 
Aki már a végére settenkedett 
a színre... 

Nem tudni milyen minő-
ségben tette tiszteletét, hiszen 
Pista egyrészt tagja az ÖH 
szerkesztőbizottságának, a pol-
gármester politikai főtanácsa-
dója, és részt vesz a polgár-
mesteri kabinet munkájában is.

Nos, ez csak afféle „mellék-
zönge”, a lényeg amit Volner 
képviselő úrtól hallottunk. 
Ez azért nem volt újszerű, 
mert a Jobbik régi kívánsága, 
hogy a magyar férfilakosság 
korai elhalálozása miatt, a 
nyugdíjkorhatárt negyvenéves 
munkaviszonyra kell csökken-
teni. Ezt pedig a kormányzó 
többség „körömszakadtáig” el-
lenzi.

Ezt követően a közvéle-

ményt változatlanul lázban 
tartó „bróker-ügyek” újabb fej-
leményeit boncolgatta a kép-
viselő úr.

Végül, mint a legújabb bot-
rányt jelentő, az Olaszország-
ból szinte fillérekért behozott, 
és nyilvánvalóan pancsolt, 
több tízezer liter „bor” körüli 
manipulációról volt szó. Ez 
nagymértékben kihat a hazai 
borpiacra, és az illetékesek 
mintha érdekeltek lennének a 
botrány eltussolásában.

TB.
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Elhunyt Kőrösi Sándor Itt volt Volner János
Életének 64. évében elhunyt 

Kőrösi Sándor, a legendás 
nagykőrösi strandfürdő egyko-
ri úszómestere. Kőrösi Sanyi 
a 21-es Volánnál, majd a Tra-
kisban dolgozott géplakatos-
ként, munkaidőn túl pedig 
hosszú éveken keresztül úszó-
mesterként felügyelte a kőrösi 
strandolók biztonságát. Abban 
az időben, amikor még napon-
ta több százan látogattak ki a 
Ceglédi úti fürdőbe, nyaranta 
pedig diákok tucatjai tanultak 

meg úszni az ő és társai keze 
alatt. Abban az időben, amely 
korszakra ma olya szívesen 
emlékszünk vissza, és amelyről 
tudjuk, hogy soha nem jön 
vissza már.

Temetése hétfő délben 
volt a nagykőrösi református 
temetőben, a ravatalnál Lász-
ló Ferenc önkormányzati kép-
viselő mondott búcsúbeszé-
det.

a szerk.

Velkey találkozó Cegléden
Cegléden rendezték meg az 

idei Velkey találkozót – számolt 
be az eseményről a Ceglédi 
Városi Televízió. A család tag-
jai minden évben más és más 
városban gyűlnek össze, de – 
ahogy ők fogalmaztak – a bázis, 
mindig Cegléd marad. Itt nőtt 
fel az a 10 Velkey testvér, akinek 
leszármazottai most teljesen 
megtöltötték a gimnázium 
dísztermét. Városismereti vetél-
kedőt szerveztek, vacsorán 
találkoztak, beszélgettek és 
még egy – a családjukról 
szóló – előadáson is részt 
vettek az ország minden 
tájáról érkező Velkey család-
tagok. A város legendás pe-
dagógus dinasztiájáról Kürti 

György tartott előadást a 
díszteremben. Sokéves hagyo-
mány, hogy más és más hely-
színeken találkoznak, hogy 
megmaradjon, tovább éljen az 
a  szoros kapcsolat, ami a Vel-
key családra nagyon régen 
jellemző.

Az eseményen részt vett 
a Nagykőrösön élő Velkey 
„Pityke” István családja 
is. A város egykori NB I-es 
kosárlabda csapatának nép-
szerű irányítója a Toldi Mik-
lós Élelmiszeripari Szakkö-
zépiskola testnevelő tanára, 
valamint feleségével közösen 
működtetik  a Pityke Kosársu-
lit.

a szerk.
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Olvasói levél

Szombaton, Sárospatakon 
került sor a református köz-
nevelési intézmények orszá-
gos tanévnyitójára. Az isten-
tiszteleten Csomós József 
tiszáninneni püspök hirdette 
az igét. Köszöntőt mondott Dr. 
Huszár Pál főgondnok, a Zsinat 
világi elnöke. Az ünnepségen 
Dr. Szabó István dunamelléki 
püspök, a Zsinat lelkészelnö-
ke és Dr. Huszár Pál átadta a 
Makkai Sándor-díjat Váradi 
Gáborné óvodavezetőnek és 
Ambrus Pál nyugalmazott té-
csői igazgatónak. 

Szeretettel gratulált a kőrösi 
küldöttség a kárpátaljai test-
vériskolánk nyugalmazott igaz-
gatójának az elismeréséhez. A 
közös fényképen Ambrus Pál 
mellett, Kaszó Irma a técsői 
igazgatóhelyettes és a jelenlegi 
igazgató Ambrus István látható 
a csoportképen. 

Isten áldása legyen a técsői 
testvérek munkáján. 

A kőrösi küldöttség Magyar 
Csaba és Kocsis Ferenc 11. a 
osztályosok, a zászlótartók, 
mellettük Dr. Cziráné Kőházi-
Kis Tímea igh., Ócsai Jolán 
gazdasági-vezető, Suba Lajos 
igazgató és Vas János általános 
iskolai igazgató látható.

Forrás: Suba Lajos igazgató úr 
közösségi oldala

Hihetetlen újkori népván-
dorlásnak vagyunk tanúi és 
elszenvedői. Látjuk a tv-ben a 
sok 15-45 éves fiatal, életerős 
férfit, fiatal anyákat rengeteg 
gyerekkel, és el-elvétve idő-
sebb nőket és férfiakat. 

Tudom, hogy az általuk 
elhagyott országokban, szülő-
hazájukban háború dúl, em-
bereket végeznek ki barbár 
módon, s nem csoda, hogy 
mentik az életüket. Én magam 
is – látva a képeket – sajnálom 
őket.

De azért elgondolkodtam, 
hogy ezek a migránsok, ezek 
az emberek nem a hazájukban, 
hanem Európában látják a 
jövőjüket. Vajon miért? Azt 
tudjuk, hogy Európa egyre 
öregszik, és így milyen jövő 
vár vajon az öreg kontinensre? 
Lehet, hogy más kultúrájú és 
más vallású fiataloké a jövő itt, 
Európában?

Egyáltalán mi történt azok-
ban az országokban, ahol ma 
- vallási köntösben álcázott 
- vallásháborúk dúlnak? An-
nakidején mindenki remény-
kedve gondolt az arab ta-
vaszra, mert sorra döntötte 
meg a diktatúrákat Líbiában, 
Szíriában, Irakban, Egyiptom-
ban, és Tunéziában.

Ezeket a törekvéseket a 
nyugati világ pénzzel, fegy-
verrel támogatta! És mi lett a 
diktatúrák helyett ezekben az 
országokban? Az Iszlám Állam! 
Az az Iszlám Állam, amely fél 
falu lakosságát kiírtja, nőket, 
gyerekeket feszítenek kereszt-
re, férfiakat fejeznek le és 
égetnek el ördögi brutalitással 
és találékonysággal. Az Iszlám 

Állam már Irak egyharmadát 
uralja, és átcsaphat a konflik-
tus - a kurdok miatt - Törökor-
szágra is. Mi lesz az észak-
afrikai országokkal, mi lesz 
a Közel-Kelet arab világával? 
Számomra érthetetlen, hogy 
honnan kap ma is segítséget 
az Iszlám Állam, kik veszik 
meg az olaját, kik pénzelik azt 
a katonaságot, amelyet nem-
zetközileg toborzott? Miért 
olyan lagymatag velük szem-
ben a katonai fellépés?

Vajon a menekülteknek 
eszébe jutnak-e ezek a kér-
dések, azon túl, hogy e pilla-
natokban elsősorban az éle-
tükért küzdenek?

Azt gondolom, e mögött a 
mai modern népvándorlás mö-
gött egy ördögi üzleti terv áll, 
melynek semmit sem számít az 
emberélet. 

Európa fenyegetve van 
terroristák által. Így lassan 
már utazni sem merünk, mert 
mindenütt valószínű egy-egy 
terrortámadás. Legyen az egy 
főváros, egy metróalagút, egy 
piactér, de akár egy templom 
is… 

Miért nem szólal meg 
Oroszország, vagy Amerika, 
amely maga is előidézte ezt 
az állapotot? És mit szól mind-
ehhez Izrael, aki közvetlenül 
fenyegetve van az Iszlám Állam 
által? A hazai egyházakról már 
nem is beszélve...

Európa ma már nem számít 
abban az ördögi, globális világ-
átrendezésben, melynek ha-
zánk is áldozatául eshet? 

Egy olvasójuk

Kőrösi küldöttség Sárospatakon

Miért menekülnek a migránsok?
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Olvasói levél

A - mindig pontosan és hi-
telesen tájékoztató - ÖH múlt 
pénteki, 21-i számában olvas-
hattuk a nagykőrösi iskolák 
tanévnyitó ünnepségeinek 
időpontjait. Ismét sikerült egy 
„kis pontosságot” vinni a tá-
jékoztatásba. A Kossuth Lajos 
Általános Iskola ünnepségét 
szeptember elsejére írták, 17 
órai kezdettel. Ez azért is fur-
csa, mert nem szoktak iskolák 
az első tanítási napon, tanítás 

után tanévnyitót tartani. Hisz 
akkor már folyik a tanév. Oka-
fogyott lenne. Szerencsére 
több helyről is lehet informáci-
óhoz jutni, és a szülők vannak 
annyira „józanok”, hogy ne 
vegyék alapul az ÖH „hiteles” 
tájékoztatását. Természetesen 
a Kossuthban is 31-én volt az 
évnyitó. Végülis a 17 óra azért 
stimmelt.

Egy tájékozódó olvasójuk

Ismét egy „kis” elírás/folytatás a 3. oldalról/

Ők a lakókkal való törődés 
mellett a helyiségek festése 
utáni takarítási munkákból, a 
díszítésből is kivették részüket.

Az Idősek gondozóházába 
2014-ben 14 fő került felvétel-
re, a már bent élők közül 15 
fő kérte a további egy éves 
meghosszabbítást. 2014. de-
cember 31–én az ellátottak 
száma 18 fő volt, az Idősek 
Otthonában 11-en laktak. A 

gondozás során az ellátot-
tak egészségének megőrzése, 
változások észlelése s ennek 
jelzése fontos feladat. Az Ott-
hon lakóit ellátó háziorvossal 
szoros kapcsolatot tartanak 
fent. Minden héten csütörtö-
kön 8-10-ig rendel az intézmény-
ben, ezen felül bármikor hív-
ható. A szakrendelésen törté-
nő ellátáshoz a betegszállítást 
veszik igénybe. 

a szerk.



Heti Hírek10 2013. január. 01.

Aktuális 

(MTI) - A hét első napjaiban 
még folytatódik a kánikula, akár 
37 Celsius-fokos hőség is lehet, 
a meteorológiai ősz kezdetével 
azonban fokozatosan mérsék-
lődik a nappali felmelegedés, 
egyre többfelé lehet számítani 
záporokra, zivatarokra. A hét-
végén néhol már csak 20 fok 
körül alakulnak a maximu-
mok - olvasható az Országos 
Meteorológiai Szolgálat orszá-
gos, középtávú előrejelzésé-
ben, amelyet vasárnap juttattak 
el az MTI-hez.

Kedden, szeptember elsején 
derült, napos, száraz idő való-
színű. Többfelé megélénkül, 
északkeleten néhol meg is erő-
södik a szél. A leghidegebb 
órákban 15-20 fok lehet, nap-
közben 31-36 fokig melegszik a 
levegő.

Szerdán napos idő valószínű, 
nyugaton és északon lehet fő-
ként délutántól helyenként 
több a felhő. Estefelé a nyugati 
határnál zápor, egy-egy zivatar 
már kialakulhat. A Dunántúlon 
néhol megerősödik, másutt 
élénk lesz a légmozgás. A mi-
nimumhőmérséklet 15-20 fok 
között valószínű. A nappali 
maximumok 29-34 fok között 

alakulnak, északnyugaton egy-
két fokkal hűvösebb is lehet.

Csütörtökön elszórtan való-
színű zápor, néhol zivatar. A szél 
élénk, helyenként erős lesz. A 
legalacsonyabb hőmérséklet 
13-20, a legmagasabb hőmér-
séklet 26-32 fok között alakul, a 
Tiszántúlon lesz a melegebb.

Pénteken a több-kevesebb 
napsütés mellett főként a nap 
második felében egyre fel-
hősebb lesz az ég. Napközben 
elszórtan valószínű zápor, né-
hol zivatar, estétől viszont már 
többfelé eshet. A leghidegebb 
órákban 14-20 fok lehet, nap-
közben 26-31 fokig melegszik a 
levegő.

Szombaton erős lesz a szél 
és többfelé várható eső, zápor, 
helyenként zivatar. A mini-
mumhőmérséklet 14-20 fok 
között valószínű. A nappali 
maximumok 22-29 fok között 
alakulnak, délkeleten lesz a 
melegebb.

Vasárnap is többfelé meg-
erősödik a szél, de már csak 
szórványosan várhatók zápo-
rok. A legalacsonyabb hőmér-
séklet 13-18, a legmagasabb 
hőmérséklet 21-26 fok között 
valószínű - olvasható az előre-
jelzésben.

Mielőtt folytatnánk előző 
számunk „aktuális”-ának té-
máját, néhány mondatban 
emlékeztetünk a hivatalosan 
„nagyszabású útépítési prog-
ram” mindmáig zavaros beve-
zetésére, sajtójára, megkezdé-
sére, egyben az elnevezés 
úgyszintén tisztázatlan vari-
ációira. Úgyis, mint fel nem 
oldott ellentmondásaira: út-
fejlesztés, - építés, - felújítás, 
- beruházás. Mintha nem egy 
helyről származtak volna a 
jelzők...

Ám most nem ez a lényeg, 
hanem a munka megkezdése 
az un. I. ütem 10 utcájával, amit, 
és ahogy az előző számunkban 
említettük.

Már az „ütem” – szerintünk 
inkább „szakasz” – meghatá-
rozása is a zavaros, hiszen 
kezdés előtt éppen fél évvel 
korábban azt közölte az ÖH – 
Önkívületi Hírek – hogy 17 utca 
tervei vannak készülőben. A 
jámbor, és tájékozatlan olvasó 
ebből azt gondolhatta, hogy 
azok képezik majdan az I. 
ütemet. De nem!

Az agytröszt kifundálta, 
hogy az I. ütem tíz utca. 
Hat a II. ütembe került. A 
Téglagyári út pedig teljesen 
kimarad! Holott, az már 
2013-ra be volt ütemezve!

Abban a bizonyos szeptem-
ber 19-i újságban van egy 
aranyos, fényképpel illusztrált 
hírecske:

Elkészült a Nagysándor 
József utca burkolata, mart 
aszfalttal. „A lakók nagyon 
örülnek...” – tudatja velünk, 
széles mosollyal Nagy Ba-
lázs képviselő úr.

Arra nincs magyarázat, 
hogy Nagysándor József 
miért élvezett elsőbbséget, 
és „ütemezés” nélkül már 
az I. ütem megkezdése előtt 
elkészült.

De arról sincs tájékoztatás, 
hogy nem csak ez, de a Gulyás-
utca, és a Hétvezér-utcába tor-
kollók némelyike – nem min-
degyik!!! – melyik program, 
milyen pénzéből, és mennyiért 
készültek el?

Ezek egytől-egyik csiklandós 
témák, már csak azért is, mert 
sem előzőleg, sem utólag, senki 
nem adott magyarázatot, hogy 
miért történt úgy, ahogy tör-
tént. Igaz, kérdés sem volt! 

Megszokhattuk, hogy sze-
nátoraink nem nagyon érdek-
lődnek a részleteket illetően. 
Nota bene:„Az ördög a rész-
letekben van!” Például most, is 
elejétől a végig!

De szaladjunk annyira, – 
messze még a vége! – folytassuk 
onnan, hogy az október 12-i 

választásokra „tekintettel” 
megkezdődött a korszakos „út-
projekt”.

Október 4.-én az ÖH – 
Önkívületi Hírek – újra a „négy-
ütemes, a város belátható 
történetének legnagyobb útfej-
lesztési programját” üdvözli, 
és megerősíti, hogy négy ütem-
ben közel félszáz utca kap 
aszfaltburkolatot. 

Egy héttel később, elkészült 
a program első utcája, a Határ-
utca. Ám dr. Czira nem itt állt 
„modellt” a fotózáshoz, hanem 
a Munkácsi-utcában feszít.

Secko-jedno...
A további „győzelmi hírek” 

gyors egymásutánban követik 
egymást, melyeket nem sza-
kított meg a helyi választási 
győzelem propagálása. Előtte 
is utána is az egyes szaka-
szok elkészítéséről szóló 
proklamációk az időszerű 
„szakaszgyőzelmek” központi 
figurái „szorgalmas” képvise-
lőink, akik olykor az éppen 
arra járó utcabelivel fényké-
pezkednek. Pl. 28.-án dr. Kört-
vélyesi alpolgármester útépí-
tési szakemberként mosolyog 
a jelen-, és „egyúttal” az utó-
korra...

Haladva az időben érkezünk 
november 21.-éhez, amikor is 
nagy nap virradt a városra: 
villámlátogatásra érkezett a 
kínai (fél)testvérváros, SUZ-
HOU népes küldöttsége. Kide-
rült, nem ide indultak! De, 
ha már Pesten járnak-kelnek, 
leruccannak hozzánk. Ha ők 
nem is, mi gondoltuk a győ-
zedelmes „útprojekt” eddigi 
eredményeit és megtekinthe-
tik. Ám annyira sietős volt 
az útjuk, hogy még kora esti 
könnyű vacsora sem fért az 
időbe.

Viszont dr. Czira újfent elen-
gedte magát, és ezt mondta: 
„Tovább erősödött a kapcso-
lat Nagykőrös és Suzhou város 
Wuz hong kerülete között.”  

Néhány nappal később, 
a testületi ülés közben fény 
gyúlt polgármesterünknél, és 
aláírásgyűjtésre utasította hí-
veit, a Pesti-út járhatóbbá téte-
le érdekében. – Azóta sincs 
hírünk, – titok? – sem az aláírók 
száma, sem a következményt 
illetően.

Majd az időjárás közbe szólt, 
és néhány hónapig szünetelt 
az aktuális „nagyberuházás”. 
Majd tavaszodván annyi tör-
tént, hogy Horváth Tibor szer-
kesztő úr lett a témafelelős. 
Ettől nem változott az időnkén-
ti „győzelmi beszámolóknak” 
sem stílusa, sem a tálalása. 
Változatlanul hol útfejlesztés, 
hol útépítés volt a bevezető 

Hőség - A héten lassan
véget ér a nyár
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mondatban. Természetesen 
fényképpel illusztrálva, és 
hangsúlyozva, mily örömet 
okozott a városvezetés a Zá-
tony, Tormás-, vagy éppen a 
Csípvári utca lakóinak. 

Mit ne mondjunk, feltűnő 
volt, hogy mindenki boldog 
volt! Főképpen a nyilatkozók-
hoz mellékelt képviselőink. 
Senki nem bosszankodott a 
járható utcája miatt! – Hát nem 
érdekes?

Így jutottunk el az ÖH május 
28.-i számához, melyben HT. 
közölte, kész van az első három 
ütem valamennyi utcája, mind 
a 39. Ám, ahogy a kezdet zava-
ros volt, a vége is az lett! Ugya-
nis a kezdetkor az I. ütem 10, a 
II.-es 18, a III-as is 10 utcából állt! 
Sebaj, valaki rosszul számolt.

A pontosan tájékoztató 
’ingyenős’ nem adott szá-
mot néhány fontos infor-
mációról: hova lett a Tégla-
gyári-út? Mi lesz a Hétve-
zér-utcába torkoló utcák-
kal? Melyik programban 
készült el közülük, amelyik 
elkészült, valamint a Gu-
lyás-, a Nagysándor József-, 
és a Tárogató-utca, mely 
utóbb ugyanúgy mart-

aszfaltot kapott, mint né-
hány más? És ezek meny-
nyibe kerültek? 

De arról sem esett szó, hogy 
a IV.-es ütem mikor folytatódik. 
Erre a minap kaptunk vázlatos 
választ, mikor a Nagy Balázs 
vezette közbeszerzési bizott-
ság döntött bizonyos kérdések-
ben. 

Például arról, hogy a kérdé-
ses szakasz az előző évben 
közöltektől eltérően nem 7, 
hanem 16! utcát tartalmaz.

Következésképen nem 
„közel félszáz utca kap 
új burkolatot” – mint né-
hányszor olvashattuk –, ha-
nem 39+16 = 55! Látható, 
mintha a tervezésben is 
adódtak volna nehézségek. 
Főként arra figyelemmel, 
hogy a 16 utca egyike az a 
Teleki-utca, mely kimon-
dottan jó állapotban van!

Láthatjuk, a „soha nem 
látott útfejlesztési prog-
ram”-nak még nem értünk 
a végére. „Folytatjuk!” – 
ismételgeti az ÖH.

A népbutítást még azután 
is...

Tóth Barna
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Fának csapódott egy sze-
mélyautó szombat délelőtt a 
441-es úton, Nagykőröstől délre. 
A balesetben egy ember súlyos, 

egy pedig könnyű sérüléseket 
szenvedett, a mentők kórház-
ba szállították őket. A nagykő-
rösi önkormányzati tűzoltók 
áramtalanították a roncsot, 
majd helyszínelést követően 
kerekeire állították. Az össze-
tört gépkocsi elszállításáról a 
rendőrség gondoskodott. 

Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság

(foto: Nagykőrös ÖT)

Fának csapódott egy
személyautó a 441-es úton

Az egyszeri, kabinetbeli 
újságíró palánta nyilvá-
nosan beismerte, hogy ő 
úgy szokott cikkeket írni 
idősebb, tapasztaltabb, 
alkotó emberekről, hogy 
azokkal még sohasem be-
szélt személyesen...

***
Németh Lehel egykori tánc-

dalénekes népszerű slágere az 
egyszeri városban manapság 
már így szólna: „Járom az utam, 
a csatornás, bitumenes utam!”

***
Politikai és gazdasági meg-

figyelők szerint az egyszeri 
városban sokkal több veszhet 
már, mint a lakossági vízközmű 
hozzájárulása. 

***
A nép meglenne politikusok 

nélkül, csak az a baj, hogy a 
politikusok nincsenek meg se-
hogyansem a nép nélkül...

***
Korunk hatalmon lévő 

politikusai nem ismerik azt a 
szót, hogy: megvesztegethe-
tetlen. 

***
Az egyszeri város politikus 

palántája egyértelműen bebi-
zonyította, hogy főnöke nélkül 
– aki szabadságon volt – tel-
jességgel döntésképtelen...

***
A politikában a statisztikát 

kifejezetten a hazugságok alá-
támasztására használják.

***
A politikában is – úgy mint 
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a fizikában – a tömeg a tehe-
tetlenség számértéke.

***
A testületi döntést – ha az 

törvényellenes – kollektív fe-
lelőtlenség megnyilvánulása-
ként lehet értékelni.

***
A választási időszak előtt a 

politikusok tényleg őszintén 
és keményen aggódnak a jö-
vőjükért.

***
A középkorban még a 

rongyos útonállók szabadítot-
tak meg a pénzedtől, ma már 
a demokráciában ezt a jól öl-
tözött brókerek teszik.

***
Ha az egyszeri város 

alapítványa hivatalosan nem 
működik, akkor még a kére-
getés igen sokat segíthet...

***
A régészek szerint már 

az ősember is politizált, de 
ő ezt még kizárólag a saját 
bunkósbotjával tette.

***
Mostanság nagyobb bűnü-

gyekben az ügyészség már 
csak pártpolitikai utasítások 
szerint nyomozhat.

***
A korrupcióban tisztára 

mosott pénz mindig csak 
annyit veszít a súlyából, 
mint amennyit ezért a 
politikusok elkérnek.

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok!” „Kisemberek” vannak. 

Vitathatatlan, hogy némi idő-
eltolódással, csak most em-
lékezünk meg István Király 
ünnepéről, mely egyben ma-
napság az Új Kenyér Ünnepe 
is. Nem menti késlekedésün-
ket, hogy a „mindig pontosan, 
és hitelesen tájékoztató” ÖH 
– Önkívületi Hírek – hasonló fá-
ziskéséssel írt az ünnepségről. 
Sőt a minap azt is olvashattuk, 
Szent Királyunk városi ünne-
pén kitüntetett Szabóné Irházi 
Zsuzsanna, és G. Kovács Sán-
dor képviselőink – mindketten 
egy-egy szakbizottság elnökei 
– laudációjának közzétételére 
még egy hetet várni kell! Így 
az a helyzet áll elő, hogy – 
igaz a laudáció már jóval 
korábban megfogalmazódott! – 
a kitüntetés után leghamarabb 
két héttel később kerül az 
„ingyenös”-be. Sebaj! Ha már 
voltak ennél fontosabb, s egy-
ben aktuálisabb ügyek.

Nos, maradjunk az ünnep-
nél, aminek a lefolyásában 
nem volt semmi rendkívüli! 
Minden simán történt, a már 
jól bejáratott forgatókönyv 
szerint követték egymást az 
események. A Himnuszt – 
Ecsedi Péter énekművész 
előadásában – követően a 
honosítási eskütételre került 
sor. Majd Nemzeti Ünne-
pünk szónoka, Százdiné Sze-
csei Anikó tartott ünnepi fel-
olvasást I. István ünnepének 
hagyományáról.

Ezután nagytiszteletű Szabó 
Gábor református lelkészel-
nök, és Nagy István katolikus 
diakónus áldották meg az új 
kenyeret.

Majd a néhány sorral feljebb 
említett városi kitüntető címek 
átadására került sor, amit dr. 
Czira Szabolcs polgármester 
celebrált.

Végül a Kis Kata Zenekar 
és táncosainak nép-nemzeti 
műsorára került sor. Ez több-
ségében abban volt népi, hogy 
szépen, értő módon előadott, 
népdalokat, népi muzsikát 
hallottunk, miközben a pörgő-
forgó páros, tánccal illusztrálta 
a zenét.

A „nemzetit” a Székelyhim-
nusz jelentette, ami – nem 
tudni miért? – egyre jobban 
hódít kis hazánkban, mint 
Székelyföldön...

No, de ez valóban apróság!
Miként az is, hogy a több 

évtizedes gyakorlaton túllép-
ve, ezúttal nem valamelyik 
helyi pékség – három is van! 
– ropogós kenyerét áldották 
meg papjaink, hanem a „Lipó-

ti” – meglehetősen szikkadt! – 
cipóját!

Abban viszont nem volt 
semmi meglepő, hogy kiket 
jelölt polgármesterünk a 
„Nagykőrösért Kitüntető Cím”-
re. Nem bocsátkozunk ismét-
lésekbe, mert köztudottan 
mindketten annak a masszív, 
és odaadó belső körnek oszlo-
pos tagjai, akik immár több-
ször bizonyították: komolyan 
gondolják, hogy „Életünket és 
Vérünket...” –

Természetesen nem Mária 
Teréziáért, hanem dr. Cziráért!

Más!
Ahogy az ÖH-ban olvasni 

lehetett, a hét elején tárgyalta 
– pontosabban a nélkül – , és 
fogadta el legújabban Nagy 
Balázs vezényelt közbeszerzé-
si bizottság a „soha nem lá-
tott útfejlesztési program” 
IV. ütemét. Mint jeleztük 
nem volt mit tárgyalni, mert, 
ahogy G. Kovács Sándor 
– korábban e bizottság 
elnöke – nyilatkozta volt, 
„Gyerekjáték a bizottság 
munkája” oly pontos az 
elébük kerülő előterjesz-
tés. Most is így volt. 

Vita, kérdés nélkül minden 
tag tartotta a kezét. – Most még 
csak az egyiket!

Ám lehet, hogy mivel a 
bizottságban senki nem 
képviselte az ilyen ügyek-
ben elvárható szakértel-
met – műszaki, gazdasági, 
pénzügyi – nem is tudtak 
mit kérdezni!

Lapunk, meghívottként 
jelen lévő képviselője tu-
dott volna, de jelentkezése 
nyomán Nagy Balázs elnök 
kioktatta: A meghívott nem 
kérdezhet! Viszont szépen 
csöndben végig ülheti a 
„süketelést”, minthogy 
semmi érdemlegesről nem 
értesül!

Például arról: Miért lett a 
duplája a IV. ütembe került ut-
ca a tavalyinál?

Mennyibe kerül a IV. ütem?
Milyen szempontok alapján 

történt a kiválasztás, és kik 
döntöttek?

Hogy is „szól” mottónk? 
Nincsenek nagy dolgok! – 
Kisemberek vannak...

tóba
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07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
12:55 Éjjel-nappal Budapest
14:05 1 perc és nyersz!
15:10 A szerelem foglyai
16:20 A mentalista
17:20 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 1 perc és nyersz!

20:05 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 CSI: A helyszínelõk
22:55 RTL Klub Híradó
23:30 Brandmánia

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:05 Csak semmi kényszer!
04:50 Állati dokik
05:10 Csapdába csalva
05:35 Kettõs ügynök
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:05 Ezek megõrültek!
21:25 Frizbi Hajdú Péterrel
22:30 NCIS
23:35 Felejthetetlen

00:10 Túsztörténet
01:55 Egy gyilkos agya
03:40 Magyar elsõk
03:55 Határtalanul magyar
04:25 Hazajáró
04:55 Szellem a palackból...
05:20 Akadálytalanul
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 P'amende
06:25 Öt kontinens
07:00 Híradó
07:15 Idõjárás-jelentés
07:25 A múlt fogságában
08:15 A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:05 Rózsák harca
10:00 Család-barát
11:30 Sophie szerint a világ
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Kapa, kasza, fakanál 2.
13:15 Kívánságkosár
15:15 Rex felügyelõ
16:10 Feketén-fehéren
17:00 Ridikül
18:00 Híradó
18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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19:30 Maradj talpon!
20:30 Fölszállott a páva
21:30 Columbo: Kettõs vágás
22:45 Szép estéket, 
Magyarország!
23:40 Az utolsó rejtély

00:05 CSI: A helyszínelõk
01:05 Reflektor
01:25 Döglött akták
02:20 A bosszú angyala
03:10 A bosszú angyala
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
12:55 Éjjel-nappal Budapest
14:05 1 perc és nyersz!
15:10 A szerelem foglyai
16:20 A mentalista
17:20 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 1 perc és nyersz!
20:05 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Szabotázs

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:05 Három vak egér
04:45 Állati dokik
05:10 Csapdába csalva
05:35 Kettõs ügynök
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Most Mondd Meg!
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Sherlock és Watson
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:05 Ezek megõrültek!
21:25 Star Trek

01:15 World Express - 
Lélekszakadva Mexikón át
02:45 Magyar elsõk
03:05 Magyar történelmi 
arcképcsarnok

03:20 Szerelmes földrajz
03:50 Határtalanul magyar
04:20 Hazajáró
04:45 Szellem a palackból...
05:15 Akadálytalanul
05:40 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Mesélõ cégtáblák
06:25 Hazajáró
07:00 Híradó
07:20 Család-barát
08:55 Anna
10:25 Vándorszínház, csodavilág
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Ízõrzõk: Verõce
13:20 Hazajáró
13:55 Másfélmillió lépés 
Magyarországon
14:30 Kolozsvári Magyar Napok
15:00 A kártyavár
16:30 Szerelmes földrajz
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Az Adlon hotel
21:10 Szerelmes Shakespeare
23:15 Kabaré

00:05 RTL Klub Híradó
00:35 Vámpírnaplók
01:35 Reflektor
01:55 Street Kitchen
02:25 Kalandor
02:50 4ütem
03:15 A bosszú angyala
04:00 Chuck
04:40 Chuck
05:20 Pasik
05:50 Pasik
06:15 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:50 Ízes élet
10:10 Teleshop
11:00 Kalandor
11:25 Brandmánia
12:00 Street Kitchen
12:30 Agymenõk
13:00 Agymenõk
13:25 Az élet csajos oldala
13:50 A harc törvénye
14:55 A harc törvénye
16:00 Kung-fu - A film
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 Gálvölgyi-show, avagy 
játszd újra, János!
21:00 Vigyél el!
22:20 Next - A holnap a múlté

00:05 Charlie angyalai
01:05 Tények Este
01:50 Sportos
02:00 Ezo.TV
03:05 Aktív
03:30 Charlie angyalai
04:15 A férjem védelmében

05:05 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
08:25 Állati dokik
08:50 Astro-Világ
10:00 Babavilág
10:30 Star Trek
12:55 Knight Rider
14:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
15:00 Kuzey Güney - Tûz és víz
16:00 Kõagy õrnagy
18:00 Tények
19:00 Hogyan lopjunk 
felhõkarcolót?
21:10 Men in Black - Sötét 
zsaruk 2.
22:55 A kód neve: Merkúr

01:15 MüpArt - Raiz & Radicanto
02:35 World Express - 
Lélekszakadva Mexikón át
04:05 Az Adlon hotel
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Ortodox Örömhír
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:25 Engedjétek hozzám...
09:30 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Unitárius magazin
10:50 Az utódok reménysége
11:20 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 kult.hu
13:25 A kõbaltás ember - Érdi 
medvevadászok
14:00 Rio Lobo
15:40 Az ember néha téved
17:00 A muskétások
18:00 Híradó
18:40 Hogy volt!?
19:40 A kicsi kocsi újra száguld
21:10 Az esõcsináló
23:25 A barátnõm pasija

00:10 A 23-as szám
02:05 Vigyél el!
03:15 Agymenõk
03:40 Agymenõk
04:00 Kung-fu - A film
05:30 Fókusz Plusz
06:20 Top Shop
06:55 Kölyökklub
09:40 EgészségKalauz
10:10 Teleshop
11:05 A Muzsika TV bemutatja!
11:40 4ütem

12:10 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:40 Házon kívül
13:15 Agymenõk
13:45 Agatha Christie: 
Gyilkosság három felvonásban
15:45 Bombajó bokszoló
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:50 A Boszorkány-hegy
21:40 Veszélyzóna
23:45 Portré - Fehér Balázs

01:10 Sportos
01:20 A férjem védelmében
02:10 Rúzs és New York
02:50 Mrs. Klinika
03:35 Mrs. Klinika
04:20 Knight Rider
05:05 Állati dokik
05:30 Babavilág
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:15 Több mint TestÕr
09:45 Astro-Világ
10:55 ÁllatoZOO
11:25 Apaütõk
11:50 Apaütõk
12:15 Stahl konyhája
12:45 Knight Rider
13:50 Walker, a Texas-i kopó
14:50 Walker, a Texas-i kopó
16:00 Hogyan lopjunk 
felhõkarcolót?
18:00 Tények
19:00 Transformers
21:55 Különvélemény

00:50 Rio Lobo
02:25 Hogy volt!?
03:20 Építészkorzó
03:45 Aranymetszés
04:50 Táncvarázs
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Feketén-fehéren
07:00 Híradó
07:20 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 A múlt fogságában
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
10:00 Család-barát
11:30 Sophie szerint a világ
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:40 Idõjárás-jelentés
12:45 Kapa, kasza, fakanál 2.
13:15 Kívánságkosár
15:15 Rex felügyelõ
16:05 Feketén-fehéren
17:00 Ridikül
18:00 Híradó

18:30 Idõjárás-jelentés
18:40 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:30 Maradj talpon!
20:30 Kékfény
21:30 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
22:20 Homo politicus
23:20 A csepeli kettõs gyilkosság 
- Hatalmat mindenáron

00:20 Az árva
02:35 Cobra 11
03:25 Agymenõk
04:00 Reflektor
04:15 Ízes élet
04:35 Barátok közt
05:05 Fókusz
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet
09:35 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:45 Reflektor
12:55 Éjjel-nappal Budapest
14:05 1 perc és nyersz!
15:10 A szerelem foglyai
16:20 A mentalista
17:20 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 1 perc és nyersz!
20:05 Éjjel-nappal Budapest
21:25 Barátok közt
22:00 Dr. Csont
22:55 RTL Klub Híradó
23:30 A fõnök

00:50 Sportos
01:00 A titokzatos idegen
02:45 A szépség és a szörnyeteg
03:30 Mrs. Klinika
04:20 Mrs. Klinika
05:10 Csapdába csalva
05:35 Kettõs ügynök
06:20 Mokka
09:25 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:55 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Az én bûnöm
15:55 Veronica aranya
16:55 Fiorella
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:05 Ezek megõrültek!
21:25 A milliomos szakács
22:30 Az õsi prófécia
23:35 Doktor D

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Nap, mint nap eljárok egy 
kereszt mellett. 

A falu határában, Kocsérról 
Szentkirály felé vezető út mel-
lett, egy kisebb magaslaton 
áll. Fehéren, fényesen, körbe-
kerítve, ápoltan, és mindig van 
rajta virág. 

Néha azon tűnődöm, hogy 
vajon - amióta itt áll - hány 
kalapemelésnek volt már ta-
núja? – hányan állhattak már 
előtte, elrebegni egy-egy há-
laimát, vagy fohászkodtak né-
mi isteni segítségért? 

Valamikor régen ugyanis, 
az útmenti feszületek jelentős 
szerepet játszottak a nép 
életében.  Még én magam 
is tanúja voltam kislány ko-
romban, ahogy az idősebbek 
főt hajtottak, és keresztet vetet-
tek, amikor elhaladtak egy-egy 
feszület előtt. Ma már sajnos 
nemigen látok erre példát. 

A keresztek nagy részét 
fogadalomból vagy hálából 
emelték, esetleg régi szeren-
csétlenségek emlékeként. Az 
útszéli kereszteket nem az egy-
ház állította, hanem a hívek.  
A kereszt támpontot jelen-
tett szellemi értelemben és  
gyakran földrajzi értelemben 
is. Az útszéli kereszteket álta-
lában a területről, útról, vagy 
az alapítóról nevezték el, a 
környezetét pedig az állító 
család vagy közösség gondoz-
ta. A népi szokásjog szerint 
a kereszt és a körülötte lévő 
kis kert az egyház tulajdona 
volt, bár telekkönyvileg vagy 
más írásbeli megegyezésben 
általában nem írták át. 

És, hogy miért írok most 
erről? Hogy jutott ez most, au-
gusztus végén eszembe? 

Augusztus 20.-a Kocséron 
templomunk védőszentjének, 
Szent István királynak ünne-
pe. Ahogy mi mondjuk, a ko-
cséri búcsú napja. Bárhogy 
is hívják mostanában a jeles 
nap körüli falusi programokat, 
nálunk ekkor búcsú van. 

Búcsú közeledtén pedig régi 
hagyomány, hogy mindenki 
igyekszik rendbe tenni portá-
ját, süt, főz az idelátogató ven-
dégek tiszteletére még annak 
ellenére is, hogy alig-alig jön 
már vendég a búcsúra.

Búcsú előtt, amint hazafelé 
tartottam Kecskemét-
ről - és épp azon gon-
dolkodtam, mi-min-
den tenni valóm van 
még otthon - a kereszt 
körül szorgoskodó 
családot láttam meg. 
Megálltam, mert ma-
napság nem nagyon 
látni ilyen önzetlen, 
önkéntes feladatvál-
lalást, és úgy éreztem, 
meg kell állnom egy 
szóra.

B. Deák Kálmán és neje, 
Marika néni kapával, gereb-
lyével éppen a feszület körüli 
magaslatot tisztították meg a 
gaztól.

Megtudtam, hogy Marika né-
ni édesanyja, Jónás Istvánné 
– aki most is a kereszt körül tett-
vett - egy közeli tanyán lakott, 
és nagyon a lelkén viselte a 
kereszt sorsát. Rendszeresen 
gondozta, virágokat vitt rá, gyer-
tyát gyújtott rajta. 2006-ban, az 
addigra erősen leromlott álla-
gú feszületet Jónás mama és a 
család saját költségén állíttatta 
helyre. Erről a talapzaton el-
helyezett márványtábla is 
emlékezteti az utókort. Azóta 
a család magára vállalta a ke-
reszt gondozását. Tavasszal, 
ősszel és ünnepek előtt mindig 
szakítanak rá időt, hogy rend-
be tegyék a környezetét. Ezért 
jöttek ki most is. Elmesélték, 
hogy sokan azt gondolják, hogy 
ez a kereszt az övék, pedig nem. 
A felirat tanúsága szerint Tajti 
Gábor emeltette 1913 –ban. 

Kocsér külterületén még 
további öt feszület állja az 
idő viszontagságait, közülük 
néhány ugyancsak megérde-
melné hasonlóan szorgos ön-
kéntesek keze munkáját, és 
némi anyagi ráfordítást. 

Megismerésük, megbecsülé-
sük, megőrzésük és ápolásuk 
a helyben lakók és idegenek, 
az ott élők és az arra járók, va-
gyis mindannyiunk közös ér-
deke. Őszintén remélem, hogy 
a Deák család példamutatása 
követőkre talál. 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

(MTI) - Felmenő rendszer-
ben kiterjesztik az ingyenes 
tankönyvellátást, 2017-től min-
den általános iskolásnak ala-
nyi jogon járnak az ingyen 
tankönyvek - mondta Dunai 
Mónika, a Fidesz-frakció szó-
vivője az M1 aktuális csator-
nán vasárnap.

Közlése szerint az 1 millió 
200 ezer általános és középisko-
lás gyermeknek több mint 
fele, mintegy 650 ezer ingyen 
kapja meg tankönyveit. 
Idén az általános iskolások 
között az első, második és 
harmadik évfolyamon va-
lamennyi gyermek számára 
jár az ingyenes tankönyv. 
Emellett a felsőbb évfolya-
mosok rászorultsági alapon, 
például a nagycsaládosok, 
a tartósan beteg gyermeket 
nevelő családok számára jár 
ingyenesen a tankönyv.

Dunai Mónika kiemelte: a 
kormány két éve elkezdett 
tankönyvreformját felmenő 
rendszerben valósítják meg. A 
folyamat részeként azok, akik-
nek  fizetniük  kell a  könyvekért, 
mintegy 35 százalékkal  fizet-
nek kevesebbet, mint 2013-ban. 
Idén átlagosan 12 ezer forintba 
kerül egy tankönyvcsomag. 

A cél, hogy jövőre már 700 
ezer, 2017-ben pedig valameny-
nyi általános iskolás alanyi 
jogon kaphassa meg ingyenes 
tankönyveit - hangsúlyozta.

Emellett az ingyenes gyer-
mekétkeztetés kiterjesztését 
is tervezik - mondta Dunai 
Mónika, hozzátéve: a gazdaság 
teljesítőképességének függvé-
nyében az általános iskolák-
ban is minél több gyermekre 
szeretnék kiterjeszteni az in-
gyenes közétkeztetést, és csak 
a legtehetősebb 10 százaléknak 
kellene fizetnie azért.

Tanévkezdés - Fidesz:
2017-től minden általános 

iskolás ingyen kapja a
tankönyveket

Kocséri gondolatok búcsú 
idején
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(Nagykőrös. Lapunk szerkesz-
tősége elhatározta, nem lenne 
sem érdektelen, sem ok nélküli, a 
valamikori, a „puhuló diktatúra” 
éveiben megjelent Nagykőrösi 
Híradó (illetve Hírlap) ma is 
érdekesnek mondható híreinek 
újra olvasása. 

(„Az újszülöttnek minden vicc 
új.”)

1986. május.-június.

Május 1. - alkalmából vette 
át Berecz Lajos a DÉMÁSZ 
üzemigazgatója az ÉLÜZEM ki-
tüntetést.

Ismét a munkásőrség méltatá-
sa, társadalmi elfogadottságuk, 
politikai szerepük olvasható a 
lapban. Ezúttal Pásztor István az 
MSZMP városi első titkára ír erről.

Vida János az ÁFÉSZ szakta-
nácsadója szerint az idén kevés 
lesz a paradicsom. A termelők 
sokkal kevesebbet ültettek, mint 
tavaly.

A B.Tóth Ferenc Kertbarát Kör-
ben tartott előadást a konzervgyár 
ez évi felvásárlási tervéről Görbe 
Ferenc gyárigazgató. 

Rövid hír a megyei oldalon: 
Április 26-án megsérült a cserno-
bili atomerőmű egyik blokkja.

5. A kocséri tésztaüzemből évi 
43-45 tonna száraztészta kerül az 
üzletekbe. A kisüzem élenjárói, Ri-
agyel Béláné, és Molnár Istvánné.

Anyakönyv. Névadó: Józsa Zol-
tán, és Pál Katalin – Kitti.

7. Szendrődi Judit a gimnázium 
érettségi előtt álló diákjai közül 
szólaltatott meg néhányat távlati 
elképzeléseikről: Farkas Lajos, 
Horváth Éva, Menkó Ibolya, Szi-
lágyi Ildikó, Planger Eszter, Zsolnai 
Péter, Valkay Viktor, bizalommal 
várják az egyetemi éveket.

A KÖJÁL kifogásainak rendbe-
tétele után, csak 10.-én nyit a 
strand. - nyilatkozta Lőkös Ferenc 

8-án Pince-klub nyílt a gim-
názium diákotthonában. A megnyi-
tón dr. Makay Katalin megköszön-
te a konzervgyár képviselőinek 
– dr. Ábrahám T. B.Tóth F. - a se-
gítségnyújtást. 

Pódium-bérlet a művházban: Lu-
kács Sándor, és Szentirmay Ákos 
felléptével.

A törteli Urbán László cukrász az 
ÁFÉSZ „fagyi-mestere”. Elmondása 
szerint az idén nem próbálkoznak 
a „mákos-fagyival”! Itt nem vált be.

9-én Hargitai Bernadett a gim-
náziumban hagyományos „diák-
napokról” írt.

Sport: A hónap elejétől Fülep 
Endre a Kinizsi férfi kézilab-
dásainak edzője.

10. A megyei oldal híre: Kiemel-
kedően szerepeltek a kocséri gépi 
fejők a megyei versenyen. Győri 
Dániel, Sóber Gábor, első, Kiss 
József második lett.

12-én a DÉMÁSZ szervezésében 
zajlott Nagyerdei Kerékpártúráról 
tudósított Hargitai Bernadett. A 
versenyt a városi tanács csapata: 
Varga Erzsébet, Nagyné Belánszky 
Katalin, Nagy Sándor, Szűcs 
Ambrus nyerte.

13-án Ballai Ottónak dr. Ábrahám 
Tibor magyarázta el a kosárlabda 
szakosztály körüli „rémhíreket”. 
Az NB.I- felé kacsingató csapat 
nem régen erősített. A fővárosi 
klubokból érkeztek: Szirmai Zol-
tán, dr. Salgó András, Újhelyi Gá-
bor, Ábrahám István, Bútor Dezső. 

Elballagtak a középiskolások.
15.  A tizennyolcadik konzervi-

pari higiéniai napokat 13.-án és 
14-én tartották a Toldi-iskolában. 
A központi téma a „Twist-off” zá-
ró-rendszerrel kapcsolatos vizs-
gálatok voltak.

A könyvtár vendége lesz 16-án 
Varga Domokos író.

16. A megyei oldalon fényképes 
tájékoztatás a Mogyoródon épülő 
Forma-1 versenypályáról.

dr. Konrád Zoltán írásából meg-
tudhattuk mennyit fizet a gyár a 
nyersárúért?  Paradicsom 3,2-12,80.  
Zölbab 8-9. Uborka 3-11. Paprika: 
6,5-9. Piros paradicsompaprika 7-9. 
Pattiszon 6,5-11. Meggy 12-20. Cse-
resznye 13-17. Sárgabarack 9-10. 
Őszibarack 5,5-80. Kékszilva 5,5-8. 
Az árak a minőség függvényében 
értendők.

17-én Ballai Ottó, Hegedűs Lász-
lót kérdezte: Miért hörögnek 
esténként a csapok? A PVCSV 
helyi vezetője elmondta, hiába 
van elegendőkapacitás, ha a 2000 
köbméteres tározó nincs bekap-
csolva a hálózatba.

19-én azt a kistermelői véle-
ményt írja meg Miklay Jenő, 
hogy „Legjobb gyomirtó szer a 
„kapazin.”

Sport. „Jóúton a kiesés felé.” Ik-
lad-Kinizsi 2:0. ; Kinizsi-Nagykáta 
0:1. P.S.

21. Ünnepi külsőségek között a 
helyi Vöröskereszt elnöke Bodro-
gi Istvánné köszöntötte a váradó-
kat. Köztük a „veterán”,Szalisznyó 
Istvánnét, Kátai Ernőnét, Vesz-
prémi Jánosnét. Rajtuk kívül 
emléklapot kaptak: dr. Harmos 
Csaba, Nagy Dénesné, Dávid 
Géza, Rozsos Balázsné, Botocska 
Istvánné.

Kopa László írásából megtud-
hattuk, hogy alpinisták festik a 
városháza tornyának zsindelyét.

22-én nyilvános tanácsülésen 
vitatják meg a VII. ötéves terv vá-
rosfejlesztési koncepcióját.

Aszódi László Antal a vasúti 
UTASELLÁTÓ-ban szerzett élmé-
nyeit írta meg, ahol Tisljár György-
né szolgálja ki az utasokat. De 
találkozott a küldeményeket ho-
zó-vivő két postással, T.Nagy Ba-
lázzsal, és Kiss Balázzsal is.

23. A több fővárosi munkahely 
után tért vissza szülővárosában 
Koselák Ferenc. A Tejüzemben a 
tmk. vezetője. 

26-án részletes tájékoztatás je-
lent meg a 22-i nyilvános tanácsü-
lésen történtekről. A számos fel-
szólalás – dr. Kulin Sándor, Krétai 
László, Grónai István, Horváth 
Lehel, Tóth Dénes, Kaló József, 
Ballai Ottó, Forró Pál, Farkas Jó-
zsef, Kurgyis Jánosné – után elfo-
gadták az előterjesztést.

Surányi Dezső a környék föld-
történei jellemzőiről írt.
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NO COMMENT… LXIII. rész.
27. Tizenhét utcában – Loson-

czy-, Szőlő-, Galgóczy-, Ádám 
László-, Tavasz-, Mikes Kelemen-, 
Berzsenyi-, Gerle-, Szultán,- Sala-
mon Ferenc-, Tormás-, Absolon 
Sarolta-, Németh Irén-, Pipa-, 
Napkelet-, Eötvös Károly-, Do-
hány-utca – összesen 7 kilométer 
hosszban, lakossági hozzájárulás-
sal, „saját zsebből” – épül aszfalt 
burkolat. Az év végére elkészül-
nek az utcák.

28-án, Kopa László írt nekroló-
got, a 14.-én, 88 évesen elhunyt dr. 
Törös László ny. gimnáziumi tanár, 
Arany-kutatóról.

29. Megint az „acélos” munkás-
őrökről szól, ezúttal Tamasi Tamás 
írása.

30-án emlékülésre került sor 
az úttörőmozgalom 40 éves év-
fordulóján.

Kopa László örömének ad 
hangot, hogy a Cifracsárda újra 
élettel teli. A kertben pedig rö-
videsen nyit a kertmozi.

31-én Ballai Ottó a „Kőrösi Ta-
vasz” központi eseményének, a 
nemzetközi kisfilmfesztivál neves 
vendégeinek a véleményét adja 
közre.

Június 3. Címoldalon, a mexi-
kói vb-ről: „Megérdemelt szovjet 
győzelem!” Szovjetunió-Magyar-
ország 6-0 (3-0).

A Hazafias Népfront városi 
bizottsága felismerve a háztáji 
gazdaság szerepét, kibővített 
ülésen tárgyalta a kialakult he-
lyzetet.

Önálló, és kizárólagos piaci 
elárusítóhelyet kapott a Kertbarát 
Kör.

4. Tóth Sándor főtörzsőrmestert, 
Nyársapát körzeti megbízottját 
mutatja be Aszódi L.A.

Újdonság az Gárdony-utcai 
felvásárló telepen. Nem csak az 
egrest és a szamócát veszik át, 
hanem a konzervgyár a minőségi 
akácmézre is vevő!

5. dr. Kassay József állatorvos-
sal, a Szabadság Vadásztársaság 
elnökével beszélgetett Szendrődi 
Judit.

Sport. Kinizsi- Miskolci EAFC 
79-74. Ezzel a győzelemmel a férfi 
kosarasak feljutottak az NB I-be.

Mozi. Vad banda. Amerikai 
western.

7. Sulyok Zoltán arról ír, hogy 
neves egyesületek különböző 
szakosztályai rendszeresen Kő-
rösre szervezik nyári edzőtábo-
raikat. Néhány évtizede a Bp. 
KINIZSI úszói edzettek a strandon. 
Az idén a Csepel, és a Dunaújvá-
rosi Kohász sportolói a vendégek.

9. A „Zenéről mindenkinek” so-
rozat részeként a Barna-házaspár 
adott hangversenyt a művházban, 
hangfelvételekkel színesítve. Az 
érdekes műsort Klein Dezsőné 
köszönte meg a rendezők nevé-
ben.

A Szakszervezetek Pest Megyei 
Tanácsa elismerő oklevéllel jutal-
mazta a műház 

Díszítő Szakkörét.
Sport. „Itt a végeredmény!” Ki-

nizsi-Monor 1-5 (0-3). P.S.
11. A Cifrakertben, árnyas fák 

alatt rendezett Gyermeknap ese-
ményeiről villantották fel élmé-
nyeiket Miklay-Ballai.

A környezetvédelem helyi ál-
lapotáról írt Kopa László.

12-én a városban rendezett 
megyei „pártapparátusok sport-
találkozóját” foglalta össze P.S.

Kopa László a könyvesbolt-
vezetőjétől, Pethe Miklósnétól 
megtudta, hogy mostanság Mol-
dova György: Pénz szaga; Eszter-
házy Péter: Bevezetés a szépiro-
dalomba; Szász Imre: A világ így ér 
véget; és Sziráki Judit: Zárójelen-
tés c. kötetei fogynak

13-án Ballai Ottó a lakóbizottsá-
gok fontosságáról értekezik.

Miklay Jenő a munkásőrség 
kiképzési munkájáról ír élmény-
beszámolót.

Sport. Leskó László a Kinizsi 
kapusa, és csapatkapitánya, Pé-
csi Zoltánhoz írt nyílt levelét ol-
vashattuk.

16-án, az 1919-ben Péterváradon 
született dr. Faith István körzeti 
főállatorvos életútját mutatta be, 
nyugdíjba vonulása alkalmából, 
Aszódi L. A. – 

Cegléden új kenyérgyárat épít 
a megyei Sütőipari Vállalat, nyi-
latkozta Kovács Károly igazgató.

Anyakönyv. Házasság: Tőke 
Gyula és Várnai Ildikó Ilona.

Elhunyt. Dr. Nyúl János orvos.
Közlemény: dr. Szederkényi Jó-

zsef ideggyógyász főorvos meg-
kezdte rendelését.

18. A megyei kulturális rovatban, 
a városban is jól ismert Losonczy 
Miklós művészettörténész méltat-
ja a kőrösi születésű Fajka János 
„textilfinomságú tűzzománcait”. 
A művész képei a fővárosi Med-
nyánszky-teremben láthatóak.

Hargitai Bernadett hangulatos 
kis karcolatát olvashattuk a stop-
posokról.

19. Fényképes tudósítás a Pálfáji 
Napközis táborból, ahol az idén 
190 gyereket fogadnak. A felvétel 
szerint Horváth Karcsi, Wolf Zsu-
zsi, Csernus Zsolt, és Bartha Laci 
igen jól érzik magukat.

20-án Perneki Antalnéval, az 
ÁFÉSZ Nyársapáti vegyesboltjá-
nak vezetőjével beszélgetett ALA.

23-án, a gimnázium óvónőszakon 
végzett, ceglédi Sivók Irént mu-
tatja be vázlatosan a lap abból, 
az alkalomból, hogy friss dip-
lomásként a kecskeméti Katona 
József Színházban kezdi színi 
pályáját.

26. Ballai Ottó három részlet-
ben elemzi az MSZMP városi 
bizottságának értékelését a város 
zöldség-gyümölcstermesztésé-ről 
a felvásárlás, és feldolgozás ta-
pasztalatai alapján.

A városi Semmelweis-ünnep-
ségen Csengődi Dezsőné asszisz-
tens kapott jutalmat.

Délután a művház udvarán 
rendezett hangversenyen a zene-
iskola tanárai és növendékei 
lépnek fel.

Anyakönyv. Házasság: Józan 
Kálmán és Leskó Gabriella.

Tóth Barna 
(folytatjuk)
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Gyászhír - Elhunyt 
Temesközy Tamás

Győzelem a második
felkészülési mérkőzésen, 
de messze még a jó játék

Hírek az Abonyi Birkózó 
Club életéből

Véget ért a kadet-
világbajnokság első női 

versenynapja

A szarajevói kadet-világ-
bajnokságon, augusztus 27-én 
Molnár Niki 43 kg-ban indult 
szabadfogású birkózásban. 
Nikinek a 17 induló közül 
sikerült a legjobb 8 közé bir-
kóznia magát. Előbb egy ja-
pánnal, majd egy amerikai 
ellenféllel kellett megküzdenie 
az erős mezőnyben.

- A mai verseny sorsolása 
nem volt kedvező Niki szá-
mára. Úgy gondolom, hogy 
Niki tisztességesen helytállt, 
de kétszer nem lehet csúcs-
formában teljesíteni. A 8 közé 
jutás után egy japán ver-
senyzővel szemben maradt 
alul – így értékelte lapunknak 
Lőrinczy Attila edző, Niki vb 
szereplését.

Niki legutóbb augusztus 
elején szerzett bronzérmet a 
szabadkai kadet-Eb-n.

Molnár Józsi 20 társával 
együtt készül az 

olimpiai kvalifikációs 
világbajnokságra

Józsi augusztus 31-én uta-
zik Las Vegasba, a birkózó 
világbajnokságra, ahol 57 
kg-ban indul szabadfogású 
birkózásban. Józsira nagy 
megmérettetés vár, hiszen a 
vegasi vb egyben a riói olim-
pia kvalifikációs versenye is. 
Józsi jelenleg Ukrajnában ed-
zőtáborozik, és gőzerővel ké-
szül a versenyre. Szeptember 
11-én fog mérlegelni, és követ-
kező nap birkózik a világbaj-
nokságon.

- Nagyon erős mezőnyre 
és küzdelemre számítunk, 
bravúrt várunk Józsitól. Bí-
zunk a kedvező sorsolásban 

is. Remélem, hogy Józsi meg-
találja azt a taktikát, amellyel 
legeredményesebben tud bir-
kózni – tájékoztatta lapunkat 
Lőrinczy Attila edző Józsi 
várható vb szerepléséről.

Józsi legutóbb Madridban, 
egy nemzetközi versenyen 
szerepelt 61 kg-ban, ahol egy 
japán és egy iráni versenyző 
legyőzése után egy amerikaival 
birkózott 4:4-es döntetlent, 
ahol nagy csatában kapott ki 
az amerikaitól, így a dobogó 
második fokára állhatott fel. Jól 
csillog az ezüstérem is!

Edzőtáboroznak az abonyi 
birkózók

Napi két edzéssel és 
napközbeni úszással, stran-
dolással tartják karban az 
abonyi birkózókat. Szeptem-
bertől játékos foglalkozásokat, 
bemutatókat tartanak majd az 
óvodásoknak.

Fontos az utánpótlás

Jelenleg 70 fő igazolt birkó-
zó tartozik az Abonyi Birkózó 
Clubhoz, amely országos és 
nemzetközi szintű verseny-
zőkkel is büszkélkedhet.

„A birkózás az ember 
természetes mozgásához 
kapcsolódik, mint pl. a járás, 
amely minden izomcsoportot 
megmozgat. Aki valaha bir-
kózott, vagy jelenleg is bir-
kózik, minden más sportág-
ban is megállja a helyét, 
akár a ketrecharcról, akár a 
labdarúgásról legyen szó. A 
birkózás felkészít az életre. 
Nem véletlen, hogy a spártaiak 
is birkózással edzették a gye-
rekeket. A birkózás felkészít az 
életre, mert nagyon komplex, 
és minden készséget fejleszt, 
ugyanakkor nem okoz sérülést. 
Egy jó birkózó jól fut, és olyan 
erős, mint egy súlyemelő – 
mondta az Abonyi Birkózó 
Club edzője a sportágról.

Az Abonyi Birkózó Club 
szeptembertől 6 és 14 év 
közötti, sportolni vágyó 
gyerekek jelentkezését vár-
ja, akik szívesen megismer-
kednének a birkózással.

Darányi Erika

Talán röviden így lehetne 
jellemezni az Abonyi Kézi-
labda Klub férfi felnőtt 
csapatának keddi, Martfű 
elleni edzőmérkőzést. Egyér-
telműen látszott, hogy más 
tempót diktált a két csapat. 
A Martfű egy kicsit lassabb 
és statikusabb támadásokat 
épített fel. A mi csapatunk 
pedig egy dinamikusabb, pör-
gősebb kézilabdát játszott. 
Természetesen a helyzet ki-

használások még mindig elma-
radnak a várttól, de az iram már 
nem volt rossz. A védekezés-
ben sem volt még meg a meg-
felelő összhang, de egyénileg 
mindenki jól dolgozott. Ez azzal 
is magyarázható, hogy ismét, 
jó pár felállást kipróbált Nagy 
Attila edző – számolt be Mádi 
Csaba az Abonyi KC játékosa, 
vezetőségi tagja. 

/folytatás a 19. oldalon/
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„Célt választék magamnak, s 
megelégszem mint magammal, úgy 
az élettel, csak használni akarok, 
másoknak élni, másokért fáradni, 
habár díjtalan is, jutalom maga 
a tett, s boldogság ily célért csak 
fáradni is.” Eötvös József

Temesközy Tamás Abony 
Város Önkormányzat Ügyren-
di és Közbiztonsági Bizott-
ságának külsős bizottsági 
tagja hosszú, méltósággal vi-
selt betegséget követően 47. 
életévében elhunyt. Temes-
közy Tamás hosszú éveken 
keresztül segítette munká-
jával Abony Város Önkor-
mányzat működését. 2006 
és 2010 között a Szociális és 
Egészségügyi Bizottság tag-
ja, 2010 és 2014 között az 
Ügyrendi és Közbiztonsági 
Bizottság tagja volt, 2014-től 
pedig ismét az Ügyrendi és 
Közbiztonsági Bizottságban 

tevékenykedett. Munkáját min-
dig mély alapossággal és kö-
rültekintéssel végezte. Hosz-
szú évek óta a lakosság tájé-
koztatását is magára vállalta, 
városi rendezvényeken, ese-
ményeken jelent meg, ahon-
nan gyakran tudósított. Rend-
szeresen jelentek meg tudó-
sításai az Abonyi Naplóban, 
Abony Város Önkormány-
zatának lapjában. Gyakran 
vállalt szerepet önzetlenül a 
város társadalmi életében is. 
2015. május 23-án közéleti és 
civil társadalmat segítő tevé-
kenységének elismeréseként 
Abonyiak Abonyért kitünte-
tésben részesült.

Sok küzdelem és harc jelle-
mezte az elmúlt éveit, sokat 
mégsem panaszkodott. Mindig 
felállt, ment tovább, mert min-
dig a tenni akarás és a családja 
szeretete lebegett szeme előtt. 
Gyakran találkoztunk városi 
rendezvényeken, ahol bár szót 
ejtettünk betegségéről, mivel 
azt sohasem titkolta, mindig 
a tennivalók ezreiről mesélt, 
amit önzetlenül és szívből vég-
zett. Jó volt hallgatni! Tamás, 
tudósíts nekünk az égiek közül 
is!

Szerkesztőségünk nevében 
őszinte részvétünket fejezzük 
ki Temesközy Tamás családjá-
nak. 

Temesközy Tamást 2015. au-
gusztus 28-án, 12 órakor a Ró-
mai Katolikus kistemetőben he-
lyezték örök nyugalomra.

Darányi Erika



Heti Hírek17 2013. január. 01.

Varga János, Abony Város 
Díszpolgára, a hazai és a világ 
birkózósportjának legendája, 

halhatatlan egyénisége: olim-
piai, kétszeres világ-, és kétsze-
res Európa-bajnok. 1939. októ-
ber 21-én született Abonyban, 
ahol 1955-ben kezdte el a pá-
lyafutását Skultéty Sándor 
irányításával. Négy évvel ké-
sőbb, 1959-ben került be a fel-
nőtt válogatott keretbe, majd 
nem sokkal ezután a Buda-
pesti Honvéd birkózója lett, 
és visszavonulásáig a piros-
fehéreket erősítette.

Áder János, Magyarország 
köztársasági elnöke állami ün-

nepünk, 2015. augusztus 20-a 
alkalmából a MAGYAR ÉR-
DEMREND KÖZÉPKERESZT-
JE kitüntetés POLGÁRI TA-
GOZATÁT adományozta a 
világ birkózósportjában elért 
sikereivel Magyarország jó hí-
rét öregbítő versenyzői pálya-
futása, valamint kivételesen 
eredményes edzői munkája el-
ismeréseként VARGA JÁNOS 
nyugállományú ezredes olim-
piai, többszörös világ- és Eu-
rópa-bajnok birkózó, mester-
edző, sportvezető részére. Az 
elismerést Hende Csaba hon-
védelmi miniszter adta át au-
gusztus 19-én a Stefánia Palo-
tában.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk az állami 
kitüntetéshez!

Darányi Erika
Fotó: Krasznai-Nehrebeczky 

Mária/Honvédelmi 
Minisztérium

Kitüntették az abonyi birkózó 
legendát, Varga Jánost

Nagy megtiszteltetés érte az 
abonyi labdarúgó szakosztályt 
1991. május 26-án. Az Abony-
Péteri (2:2) mérkőzés előtt 
Varga István abonyi születésű 
világválogatott kézilabdázónk 
végezte el a kezdőrúgást. 
A képen Tóth Ernő nyug. 
testnevelő tanárral látható, 
aki mindig nyomon követte 
és a szívén viselte az abonyi 
sportolók sorsát. 

Abony Város Önkormányza-
ta 2015. szeptember 7-én 11 óra-
kor, ünnepélyes keretek között 
Varga Istvánról nevezi el a Vá-
rosi Sportcsarnokot.

Szeretettel várunk mindenkit 
a névadó ünnepségre.

Darányi Erika

Szent István Kupa 2015. - 
Labdarúgó Torna Abonyban

Varga István nevét fogja
viselni az abonyi

sportcsarnok

	 Kistérség- Megye- Régió
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Remek játékvezetés, sport-
szerű, sérülésmentes játék, 
folyamatos eső jellemezte az 
augusztus 20-ai labdarúgó tor-

nát, melyet ebben az évben 
is a Városi Sportcsarnok dol-
gozói szerveztek a műfüves 
pályán. Az eső sem tántorítot-
ta el a mérkőzésektől azt a 

hat csapatot, akik leadták 
nevezésüket a labdarúgó tor-

nára. A csapatok 2 db hármas 
csoportba nyertek besorolást, 
ahol körmérkőzéssel döntötték 
el a sorrendet. Ezt követően a 
csoportban elért helyezések 

alapján játszották a résztvevők 
a helyosztókat.

A torna végeredménye:

1. helyezett: Bármi-kő - Strand 
Kisvendéglő csapata.

2. helyezett: Téba – beton 
csapata,

3. helyezett: Pintér és Társa,

4. helyezett: Imperiál csapata,
5. helyezett: Gelbert,

6. helyezett: 
Olaszok csapata.

Az 1. helye-
zett csapata egy 
hatalmas Szent 
István Kupát ve-
hettek át okle-
vél kíséretében, 
a 2-6. helyezett 
csapatok okle-
vél díjazásban 
részesültek. A 
torna gólkirálya 

Herédi János lett a Pintér és 
Társa csapatának tagja.

Darányi Erika
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Hozzávalók:

• 1 kg burgonya
• 5 közepes fej vöröshagyma
• petrezselyem ízlés szerint
• só ízlés szerint
• bors ízlés szerint
• fűszerpaprika ízlés szerint
• majoránna ízlés szerint 

(szárított)
• ételízesítő ízlés szerint
• 0.5 dl napraforgó olaj
• 80 dkg debreceni kolbász 

(csemege)
 
Elkészítés:
A burgonyát és a hagymát 

megpucoljuk, és négyfelé vág-
juk.

Tepsibe fektetjük, megszór-
juk sóval, borssal, ételízesí-
tővel, pirospaprikával, petrezse-
lyemmel és a majoránnával. 
Majd meglocsoljuk kevés olaj-
jal, és átforgatjuk, keverjük, 
hogy mindenhol egyenletesen 
eloszlassuk a fűszereket.

Előmelegített sütőben majd-

nem puhára sütjük kb. 15 perc 
alatt. Néha átforgatjuk.

Amikor már majdnem puha a 
burgonya, rádobjuk a karikára 
vágott kolbászokat, és még 10 
-15 percig sütjük, hogy átsüljön 
a kolbász is.

Jó étvágyat!

-KeNi-

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Egy régebbi kérelmét ezen a héten kedvezően bírálnak 
el. Amennyiben házas vagy párkapcsolatban él, a hét 
során érezhet fokozott szeretetéhséget. Ebből fakadóan 
adódhatnak konfliktusok ön és párja között. Önmagában 
csak az elvárás nem célravezető stratégia szeretet 
kérdésében. Amennyiben szelíden kezdeményez, 
gyengéd szeretet ébred fel újra kettőjük között. Az eheti 
csillagállások fokozottan töltik fel önt energiával. 

A környezete maximálisan igyekszik minden támaszt 
megadni önnek, ha szükségét érzi. Amennyiben belföldi 
utazást tervez, jó kilátások ígérkeznek. Amennyiben 
új céget szeretne alapítani, amiben kereskedelmi 
tevékenységet is tervez, ez a hét nagyon kedvező a 
kezdéshez. Amennyiben lehetséges, ezen a héten óvatosan 
kezdeményezzen magánjellegű új dolgokat. 

A dolgai jó vezetéséhez most a pénzügyeivel és a 
párkapcsolatával való törődésre hívják fel a figyelmét a 
csillagok. Ennek a hétnek a bolygóhatásai kifejezetten 
feszült légkört vált ki ön körül a hét első felében. Ez 
önben is kiválthat nyugtalanságot. Főleg a szoros személyi 
kapcsolataiban érdemes fokozott óvatossággal kezelni a 
kényes kérdéseket.

Párkapcsolatában a meghittség, az egymás felé való 
fordulásnak kedvező ez az időszak. A hét elején energia 
szintje egy kis törődést igényel. Kerülje a nagyobb 
erőfeszítéseket igénylő teendőket. A hét közepétől 
lényegesen javulnak a csillagászati hatások önre 
nézve. Ekkor már nagyobb lendülettel képes behozni a 
lemaradásokat. Ezen a héten a bolygók hatásai figyelmét 
arra terelik, hogy jobban ellenőrizze egy közeli rokona, az 
esetleges üzleti partnerei szándékát.

A hét bolygóállásai arra figyelmeztetik önt, hogy érzelmi 
téren nagy döntések meghozatalát jobb lenne egy kicsit 
halasztani. Az idő nem kedvez a jó döntések meghozatalához 
ezen a téren. A költekezései megnövekedhetnek ebben az 
idő periódusban, melyek könnyen vita alapot jelenthetnek 
a családban. Azok az ügyei, melyek az utóbbi időben 
megrekedtek, most egy kedvező hatás alá kerülnek és 
elindul a haladás irányába velük. Egy jól sikerült befektetés 
vagy beruházási terv elindítása jó eredményeket hozhat.

Valaki, aki már rég távol él öntől, újra felveszi önnel a 
kapcsolatot, ami nagy örömmel tölti el. Hosszú távú terveivel 
kapcsolatban most nem érdemes kockáztatni. Elérkezettnek 
látszik az idő arra, hogy a tervezett változtatásokat 
kivitelezze. Az átvonuló bolygók segítik önt hatásaikkal 
a jó döntések meghozatalában. Ettől függetlenül érdemes 
továbbra is türelmesnek lennie. A kapkodás most nem lenne 
tanácsos, nem célravezető stratégia. Kerülje, amennyire 
csak lehet a kevésbé megbízható ügyleteket. Ebben az időszakban óvatosnak kell lennie a kockázatos 

ügyekkel. Ez az időszak nem kedvez semmilyen bizonytalan 
terveknek. Amennyiben házas, érdemes párja új ötleteit 
támogatni. Megérzései most főképp a pénzügyeire terelik 
a figyelmét. Állítson fel határozott korlátokat a költekezési 
szokásaival és a vágyaival szemben. Most egy kis ajándék 
bevételt ígérnek önnek a csillagok. Egy jó barát vagy egy 
önhöz közel álló személy osztozik önnel.

Egy nagyszerű meghívást kap, melyet kihagyni vétek lenne, 
ugyanis ott sok érdekes emberel ismerkedhet, akik közül 
akad, akivel köthet szoros barátságot. Ne legyen túl borús 
a pénzügyei miatt. Valóban most egy kicsit lefelé ível a 
mutató a kiadások végett. Ezekkel a kiadásokkal számolt, 
mégis elszomorítja. Rövidesen újra felfelé fog állni a mutató 
és végül jól alakulnak a dolgai. A barátságaiban most 
szívélyes a hangulat.

Ebben az időszakban nagyobb hangsúlyt kell fektetnie 
az egészségének megőrzésére. Amennyiben panaszai 
vannak, mindenképp keresse fel orvosát, ne halogassa. 
A fájdalomszüntetők csak a tünetet blokkolják, de a 
bajt nem oldják meg. Az célirányos törődés nélkül, 
magától nem szűnik meg. Ebben az időszakban egy kicsit 
megnövekedhetnek a kiadásai.

Amennyiben külföldi érdekeltségű üzleti lehetőségekben 
gondolkodik, fontos, hogy fokozottan figyeljen az ön 
előnyeinek érvényesítésére. Ha előrelátóan tervez, 
elkerülheti azt, hogy később kiderüljön az, hogy a munka 
kedvéért dolgozott csupán és semmi más haszon nem 
származzon belőle. A hét során anyagi vonatkozásban 
lehetnek fejtörései, ugyanis a bevételek és a kiadások 
aránya alig billen ki az ön javára ebben az időszakban.

Amennyiben túl zsúfoltak a napjai, most egy kicsit 
elhalaszthatja ennek a tervnek a végrehajtását egy olyan 
időpontra, amikor több időt tud rá fordítani. Nagy szerep jut 
most önnek az életében egy kreatív ötletnek. Talán nem ért 
meg egy projektet, esetleg nem lesz hozzá energiája, vagy 
nem lesz rá elegendő ideje, hogy végigvigye. Egyszerre ön 
sem tud több lovat meg ülni, bármennyire szeretné.

Egy összejövetelre lesz hivatalos, amire érdemes lenne 
elmennie. Ott új szövetségesekre, új barátokra tehet szert, 
akikkel jó kapcsolatot tud kiépíteni a későbbiekre nézve. 
Ezen a héten egy pár váratlan kiadás okozhat fejtörést a 
pénzügyi helyzetét illetően. Ezzel egy időben rövid időn 
belül sikerül kiegyenlítenie az egyenlegét megnyugtató 
szintre. Egy hozzátartozója profitot ígérő ajánlattal keresi 
meg, melyet érdemes fontolóra vennie.

  E heti rejtvényünk Mérei Ferenccel kapcsolatos.
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Gyors tepsis burgonya
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Minden, amit a házhoz menő szelektív
hulladékgyűjtésről tudni kell Abony városában

2015 júniusában megkez-
dődött a házhoz menő szelek-
tív hulladékgyűjtés Abonyban. 
A szolgáltató, az NHSZ Szolnok 
Kft. minden hónap utolsó 
szerdai és csütörtöki napján 
szállítja el a  szelektíven gyű-
jtött hulladékokat a háztartá-
sokból.

Gyakori kérdések:
- Mennyibe kerül a sze-

lektív hulladékgyűjtő edény 
és a szelektív hulladék-
gyűjtés?

Az edény és a szolgáltatás is 
térítésmentes. A házhoz menő 
szelektív hulladékgyűjtés nem 
ró anyagi terhet a lakosság 
számára, a jelenlegi hulladék-
szállítási díjak változását nem 
eredményezi.

- Miben gyűjtsem a sze-
lektív hulladékokat?

Arra alkalmas, sárga fede-
lű hulladékgyűjtő edényben, 
amit az ABOKOM Nonprofit 
Kft. Abony, Tamási Áron út 
2. szám alatti telephelyén 
lehet átvenni a következő 
időintervallumokban: Hétfő-
péntek: 8-16 óráig, szerda: 8-19 
óráig 

- Mit tehetek bele a sárga 
fedelű szelektív hulladék-
gyűjtő edénybe?

Tiszta, szennyeződésmentes 
hulladékokat az alábbiak sze-
rint: 

- Papírhulladék: Újságpapír, 
folyóirat, szórólap, hullámpa-
pír, csomagolópapír, karton-
doboz lapítva 

- Fémhulladék: Háztartási 
fém, italos- és konzervdoboz 

- Műanyag hulladék: PET 

palackok (ásványvizes, üdítős 
palackok stb.), tisztító- és 
mosogatószeres (tusfürdős, 
samponos stb.), műanyag fla-

konok, műanyag zacskók, fó-
liák 

- Italos karton: Italos kar-
tondobozok (tejes, gyümölcs-
leves dobozok stb.) 

- Külön kell gyűjtenem a 
szelektív hulladékokat?

Nem kell külön gyűjteni, 
mert az újrahasznosítható hul-
ladékokat Szolnokon, az Új-
szászi úti hulladék-válogató 
állomáson kezelik tovább. 

- Mikor jön a szolgáltató a 
szelektív hulladékokért? 

Minden hónap utolsó heté-
ben szerdai és csütörtöki 
napokon. Az edényeket reggel 
7 óráig kell kihelyezni. A gyűj-
tőjárat reggel 7 órától este 22 
óráig szállítja  el a hulladéko-
kat.

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 08-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.) 

ÁLLÁS
Vendéglátó egységbe gyakorlattal rendelkező pultost kere-
sünk. Érdeklődni: 06 30 356 1530                                                  (2)

- Ha még nem volt 
lehetőségem beszerezni a 
szelektív hulladékgyűjtő 
edényt, és van sárga zsá-

kom, abban is kitehetem a 
szelektív hulladékokat?

Természetesen azok a 
háztartások, ahol még rendel-
keznek sárga zsákokkal, azokat 
is kitehetik, akár az edény 
mellé is. 

- Ünnepnapokon is elszál-
lítják a hulladékomat?

Ünnepnapokra, munkaszü-
neti napokra tekintet nélkül 
történik a hulladékszállítás.   

További információ Abony 
város hivatalos honlapján ér-
hető el!

Tegyen Ön is 
környezetünkért, gyűjtse 
szelektíven a hulladékot!

Darányi Erika

 					     Kistérség- Megye- Régió

/folytatás a 16. oldalról/

Az első félidő végén 15:9 
volt a mérkőzés állása Abony 
javára. A második játékrész-

ben több lerohanás gólt sike-
rült szereznie a hazaiaknak, 
de ezekben a helyzetekben 
is voltak hibák, a technika és 
a helyzetkihasználás terén. A 

több könnyű gólnak köszön-
hetően az eredményt is sike-
rült növelniük. Így a mérkőzés 
vége 24:14 lett az ABONYI KC 
ja-vára. Köszönik a szép szám-

mal megjelenő közönségnek a 
biztatást. Hajrá Abony!

Darányi Erika
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A Cegléd Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztálya nyomozást 
folytat pénzhamisítás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt D. Nikolett 29 
éves és V. Barnabás 29 éves 
ceglédi lakosok ellen.

A jelenleg rendelkezésre ál-
ló adatok szerint a férfi 2015. 
augusztus 21-én egy ceglédi 
pénzváltóban 9 darab, egy 
nappal később 117 darab, majd 
augusztus 24-én 76 darab 100 
dolláros bankjegyet váltatott 
át forintra egy ismerősével, D. 
Nikolettel. A nő 2015. augusz-
tus 25-én 16 óra 10 perckor 
ismét megkísérelt pénzt válta-
ni ugyanazon a helyen, ahol 
a ceglédi járőrök elfogták és 

előállították. A nyomozók D. 
Nikolettet gyanúsítottként hall-
gatták ki.

A rendőrök a nyomozás so-
rán végrehajtott házkutatások 
során – a pénzváltóból és a 29 
éves nőtől – összesen 201 da-
rab 100 dolláros bankjegyet fog-
laltak le, melyekről a szakértő 
előzetesen megállapította, hogy 
azok hamisak. A valutaváltónak 
a bűncselekmény elkövetésé-
vel több, mint 5 millió forint kárt 
okoztak.

A ceglédi nyomozók a be-
szerzett adatok eredménye-
ként megállapították, hogy a nő 
a 29 éves társának megbízásá-
ból váltotta be a pénzt. V. Barna-
bás felkutatására tett rendőri 
intézkedések nem vezettek 
eredményre, ezért a nyomozók 
elrendelték a körözését. A férfi 
végül 2015. augusztus 27-én 
önként jelentkezett a Ceglédi 
Rendőrkapitányságon, ahol a 
rendőrök gyanúsítottként hall-
gatták ki és őrizetbe vették. Az 
illetékes bíróság 2015. augusz-
tus 28-án előzetes letartóztatás-
ba helyezte V. Barnabást. Társa 
szabadlábon védekezhet az 
eljárás során.

Ceglédi Rendőrkapitányság 
Bűnügyi Osztály

Hamis bankjegyeket
váltottak be

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. augusztus 17-én 
17 órakor egy 41 éves ceg-lédi 
férfi az általa vezetett sze-
mélygépjárművel közlekedett 
Nagykőrös lakott területén kí-
vül a 441. számú főútvonalon, 
Cegléd irányába. Haladása 
során a 11600 méterszelvény-
hez érve nem az út és menet-

viszonyoknak megfelelően 
vezette személyautóját, relatív 
gyorshajtása következtében 
lehaladt a menetirány szerinti 
jobb oldali útpadkára, majd 
egy hirtelen kormánymozdulat 
után a bal oldali útárokba bo-
rult. A baleset során személyi 
sérülés nem történt, anyagi kár 
keletkezett.

Személyautó egy traktor 
pótkocsijának ütközött Kőrös-
tetétlen és Jászkarajenő között, 
a két települést összekötő út-
szakaszon, csütörtök délelőtt. 
Az ütközés következtében a 
gépkocsi vezetője a járműbe 
szorult. A ceglédi hivatásos 
tűzoltók feszítővágó berende-
zés segítségével a beszorult 
sofőrt kiszabadították, a men-

tőknek átadták. A mentők a 
sérültet súlyos sérülésekkel 
kórházba szállították. A mű-
szaki mentés ideje alatt a ren-
dőrség az érintett útszakaszt 
lezárta, a forgalmat elterelte.

Pest Megyei Katasztrófavédelmi
 Igazgatóság

(foto: Cegléd HTP)

Beszakadt az aknafedél

2015. augusztus 22-én 11 óra 
45 perckor Nagykőrös lakott 
területén belül, az Örkényi út 
7. szám előtti parkolóban egy 
42 éves nagykőrösi férfi az 
általa vezetett személygépjár-
művel hátramenetet végzett. 
A manőver során a kocsi bal 

első kereke egy labilis ak-
nafedőn haladt át, miközben 
az beszakadt. A deformálódott 
aknafedél éles sarka a gép-
járműben anyagi kárt okozott, 
a balesetben személyi sérülés 
nem történt. 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Árokba borult, majd
sértetlenül kiszállt

Kőröstetétlennél egy
személyautó egy traktor
pótkocsijának ütközött
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Konferencia Csemőben
Augusztus 28-án, Csemő 

Község Önkormányzata, a 
Csemői Faluvédő és Szépítő 
Egyesület, valamint a Kováts 
Zoltán Baráti Kör, konferenciát 
rendezett Dr. Kováts Zoltán 
halálának 5. évfordulója alkal-
mából.

Csemő község díszpolgára 
1950-ben szerezte meg ker-
tészmérnöki diplomáját az 
Agrártudományi Egyetem Ker-
tészeti Karán. Közben, közel két 
éven át dolgozott a svéd Wei-
bull cégnél. A fajtanemesítési 
módszerek, a magtermelés, 
és a racionálisan szervezett 
mezőgazdasági vállalat üze-
meltetéséről szerzett tapasz-
talatai, meghatározták későbbi 
életét és munkásságát.

1960-tól már a Kertészeti Ku-
tató Intézetben tudományos 
főmunkatárs volt, a Dísznövény 
Osztály vezetőjeként dolgo-
zott. Az ifjú kutatót, leginkább, 
a magról szaporított egynyári 
virágok és füvek nemesítése 
hozta lázba. Szeretett volna 
olyan, olcsón fenntartható, 
tartósan virágzó, magas dí-
szítőértékű fajokat és fajtákat 
megtalálni, illetve nemesíteni, 
amelyek a magyarországi 
természeti viszonyoknak is 
megfelelnek. Éveken át vizs-
gálta, összehasonlította és ér-
tékelte a magyar és a külföldi 
egynyáriakat. 25-30 virágfaj 
nemesítése által, száznál is 
több fajta került itthon állami 
elismerésre. A „Hungária” és 
a „Balaton” mályva sorozatai 
külföldön is tetszést arattak. 
A pázsitfüvek közül sikerült 
létrehoznia strapabíró, edzett 
és szárazságtűrő fajtákat. A Fle-
uroselect európai hatáskörű 

nemesítő szakmai társaság a 
Kováts Zoltán által nemesített 
fajták közül 29-et elismert, az 
All American Selection társa-
ság pedig 9-et. A nemzetközi 
kiállításokon elért szakmai si-
kerek és megbecsülés mellett, 
a következő kitüntetéseket 
kapta meg: Fleischmann Ru-
dolf emlékplakett, 1989: Aka-
démiai díj, Magyar Gyula Ala-
pítvány nemesítő nagydíja 
1994-ben, Magyar Köztársasági 
Érdemrend Kiskeresztje 1999-
ben, majd 2010-ben megkapta 
a Tisztikeresztet is. A profesz-
szor halálával pótolhatatlan 
veszteség érte a magyar dísz-
növény nemesítést.

A konferenciát Marosi Mihály 
nyitotta meg. Örömmel szá-
molt be róla, hogy napjainkban, 
a közterületeken is egyre több 
helyen ültetnek ki magyar vi-
rág fajtákat. Ennek fontosságá-
ra kívánják az elkövetkezendő 
években is felhívni az embe-
rek figyelmét, a mai napon 
felavatásra kerülő, Virágharang 
megkongatásával.

Dr. Lakos Roland polgármes-
ter gyönyörű virágcsokorral 
köszöntötte, a 2010-ben el-
hunyt, neves professzor öz-
vegyét, Nusi nénit. Elmondta, 
hogy a mai rohanó és folyton 
változó világunkban, meg 

kell becsülni az állandóságot, 
és a környezetszépítés, a vi-
rágosítás ilyen. Beszélt arról, 
hogy a gyakran használt „vi-
rágos Csemő” szóösszetétel, 
nem pusztán üres szólam, 
sokat kell tenniük a továbbiak-
ban is ezért. A község nagyon 
sokat köszönhet Dr. Kováts 
Zoltánnak, és szeretnének örök 
és méltó emlékkel tisztelegni a 
munkásságának.

				    Kistérség- Megye- Régió

Dr. Surányi Dezső történeti-
ökológus, botanikus: Teremtés 
a kultúrvegetációban- címmel 
tartott lenyűgöző előadást. 
Kováts Zoltán munkásságának 
egyik legjelentősebb sikeré-
nek tartja, hogy mint nemesítő, 
zseniálisan ráérzett arra, 
hogy hogyan lehetne az egy-
nyári virágokkal, esztétikai 
tájjá varázsolni, a Duna- Tisza 
közét, a homoktalajú és urbán 
miliőben. 

Szabó Mária 2 évig dolgozott 
együtt a tudóssal, akit rendkí-
vül előrelátónak tartott. Ugyanis 
már az ‚50-es évek elején rájött 

arra, hogy ha Magyarország 
remek bérmagtermesztő hely 
a külföldiek számára, akkor 
lehetne, nemesített fajták 
magvait termelő és exportáló 
ország is. Beszámolójában 
nagy tisztelettel és szeretettel 
emlékezett meg a kutató mun-
kájáról és életéről egyaránt.

Dr. Fári Miklós okleveles 
kertészmérnök, természettu-
dományi doktor, a jelenlé-
vőknek bemutatta a holland 
hullámkerteket, melyek meg-
felelői nálunk a tájkertek. 
Előadásában a magyar kertek 
stílusáról, táj- és kerttervezési 
koncepciókról számolt be. El-
mondta, hogy a Virágos Pan-
non Tájkert alapjait együtt 
álmodták meg, amely mára, 
Debrecenben meg is valósult, 
Kováts Zoltán virágaival.

A tudományos konferencia a 
Dr. Kováts Zoltán emléksétány 
átadásával és a Virágharang 

avatásával zárult. A professzor 
felesége, érzelmektől megin-
dultan, hálás szívvel mondott 
köszönetet, a férje munkás-
ságának e méltó elismeréséért.

Német Enikő
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U-17-ben sikerült az arany érem. 
Törtelen hátvédet játszottam, 
de amikor felkerültem az As-
trába csatár lettem, de ma már 
irányító középpályás vagyok.

A női labdarúgásban, 
miként zajlik egy-egy baj-
nokság?

Mai napig nem tudnám, hogy 
ennyi csapat létezik a női lab-

darúgásban, ha nem kerülök 
Budapestre. A női NB.-1 ugyan 
úgy zajlik, mint a férfi NB.-1 
(2x45 perc, nagypálya), de a 
nőknél a végén van rájátszás 
is. Az én korosztályom az U-17 
(2x40 perc, nagypálya) mi két 
csoportra vagyunk osztva. 
Futsalban pedig egy nap 3 
mérkőzést játszunk (2x20 perc, 
teremben).

Menyire elterjedt Magyar-
országon a női foci?

Magyarországon a női fut-
ballnak nincs akkora hírérté-
ke, mint a férfinak. Ennek az 
lehet az oka, hogy a férfi futball 
jobban van támogatva, illetve 
a média is jobban közvetíti. 

De azért Budapesten nem na-
gyon érezhető ez, mert renge-
teg klubnak van női ágazata és 
van kimondottan olyan klub, 
ami csak női pl.a mi klubunk 
az Astra HFC. Nagyon sok ne-
ves klubbal mérkőzünk meg 
pl. Ferencváros, MTK, DVSC, 
Videoton, Haladás, Honvéd 
vagy Újpest.

Mihez szeretnél kezdeni a 
gimnázium után?

Egyelőre nem tudom, kis-
korom óta állatorvos szeret-
nék lenni, de a sportot sem 
szeretném abbahagyni. Az 
eljövendő években jó lenne 
szerepelni az NB-1-es női baj-

nokságban és a válogatottban 
is. Magyarországon a női lab-
darúgásból nem lehet megélni, 
ezért nem tudom, mit hoz a 
jövő.  

Mennyi esélye van egy 
magyar női labdarúgónak 
külföldi csapatban játszani? 

Szerintem 50-50%, mert az 
utóbbi években több magyar 
játékos játszik külföldön, de 
van már Magyarországon is 

külföldi játékos. Gondolkoztam 
már azon, hogy szerencsét pró-
bálok később külföldön, de 
ahhoz még sokat kell tanulni és 
fejlődni, először a felnőtt csa-
pat a cél. 

Mészáros Alexandra

Szeretnénk olyan fiata-
lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten 
Megyesi Reginát ismerhetik 
meg.

Megyesi Regina 1999. 12. 23-
án született, a lassan 16 éves 
leányzó, nem a legnőiesebbnek 
tartott sportágat választotta 
magának, de ő ezt egyáltalán 
nem bánja, sőt a labdarúgás az 
élete! 

Mikor kezdtél el focizni?
Nyolcévesen kezdtem el a 

focizni Törtelen, a fiúk között. 
Az első edzőm: Antal István 
volt, akitől nagyon sokat tanul-
tam. Tizenhárom éves voltam, 
amikor kiderült, hogy tovább 
nem játszhatok a fiúk között, 
és a szerencsének köszönhe-
tő, hogy pont akkor kaptam 
egy meghívást egy pesti leány 
válogatóra. Ekkor kerültem a 
mostani csapatomhoz a Bu-
dapesti Astra HFC-hez.

Miért pont, ezt a sportá-
gat választódtad? Mit szól-
tak hozzá a szüleid, hogy 
ilyen férfias sportágat vá-
lasztottad?

Különösen nem lepődtek 
meg rajta, hogy ezt a sportágat 
választottam, mert ők is szere-
tik a focit, sőt apukám is focizott 
gyerekkorában. Otthon nagyon 
sokat fociztunk a családdal és 
elkezdtem apukámat nyaggat-
ni, hogy kipróbálnám magam 
verseny szinten is. Az iskolá-
ban ki volt írva, hogy lehet 
jelentkezni a törteli csapatba 
és utána érdeklődtünk, hogy 
lányok is járhatnak-e. Ekkor 
kezdtem el, azóta pedig csak 
jobban imádom a labdarúgást.

Okozott valaha nehézsé-
get, hogy fiúkkal fociztál?

Nem okozott gondot, inkább a 
fiúk nem mertek keményen oda 
lépni, nehogy megrúgjanak. De 
én nem féltem tőlük, sőt in-
kább bizonyítani akartam, hogy 
nekem is helyem van a fiúk 
között. Úgy gondolom, a fiúk-
nál nagyon sokat lehet fejlődni.

Jelenleg a Budapesti Ast-
ra HFC játékosa vagy… ho-
gyan tudod megoldani a 
Pestre járást az edzésekre, 
illetve a meccsek-re?

Az első alkalommal anyu-
kám és apukám is elkísért, 
mert félve mentem el, azóta sok 
barátom és csapattársam lett. 
Nagyon sok áldozattal jár. Nyá-
ron minden nap délelőtt, isko-
la időben pedig heti 3 edzés 
délután, így a vonatra marad a 
tanulás. Szeptembertől minden 
hétvégén meccsünk van. Volt 
olyan tavaly, hogy hétköznap-
ra estek a meccseink, és nem 
tudtam az iskolában ott lenni. 
Nagyon köszönöm a jelenlegi 
iskolámnak, a Ceglédi Kossuth 
Lajos Gimnáziumnak, hogy eny-

nyire megértőek, mert szeren-
csére mindig elengednek, 
ha szükség van rá. Általában 
vonattal járok az edzésekre, 
de ha meccsünk van, akkor a 
család is jön, olyankor autóval 
megyünk vagy ha messzire 
utazunk, pl. Szombathely, 
Győr vagy Debrecen, akkor 
vonattal felmegyek Pestig és 
kisbusszal megyünk tovább a 
csapattal együtt az adott mecs-
csre. Köszönetet mondok a szü-
leimnek és a testvéreimnek, 
mert az ő támogatásuk nélkül 
nem tudnék feljárni! 

Milyen korosztályban és 
poszton játszol?

Az U-15 és az U-17 korosz-
tályában játszok, nagypályán 
és futsalban is. 2014/2015-
ös szezonban nagyon sok 
meccsünk volt, minden hét-
végén megküzdöttünk valaki-
vel. Nagypályán Felsőházba 
jutottunk, futsalban pedig az 
U-15-el országos 4.-ek lettünk és 
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Megyesi Regina, a törteli focista
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Szegfű Attila nagykőrösi ke-
rékpárversenyző két arany-
nyal és egy ezüstéremmel 
tért haza a nyári Speciális 
Olimpiáról, melyet Los Ange-
lesben tartottak idén. 

2015. július 21-én indult el 
Szegfű Attilánk életének egyik 
legnagyobb sporteseményére 
összesen 85 fő másik sportoló 
társával, felkészítővel, edző-
vel, delegációvezetőkkel, hogy 
megmérettessék magukat saját 
sportágukban a világjátékokon. 

A hosszú és kimerítő repü-
lőút után érkeztek Manhattan 
Beach városába, mely 5 na-
pig látta vendégül a magyar 
delegációt. Ez idő alatt tartot-
tak edzéseket, részt vettek egy 
tengerparti pikniken, majd egy 
búcsúpartival zárták ottlétü-
ket. Attila elmondta, hogy a 
városnézés alkalmával jártak 
tűzoltóságon, ahol együtt ké-
szítettek pizzát, hamburgert. 
A helyi rendőrségen is látoga-
tást tettek, igazi filmbe illő 
helyszíneken jártak, nagyon 
tetszett a tengerparti piknik, az 
óceánban való fürdés is.

Július 25-én került megren-
dezésre a megnyitó ünnepség 
Los Angeles Memorial Colise-
um-ban. A kolosszeum az USA 
nyugati – parti vidékének 
legnagyobb labdarúgó stadi-
onja, 93607 fős nézőtérrel. 
Kétszer is vendéglátója volt 
olimpiának: 1932-ben és 1984-
ben. Ezt a hatalmas kolosz-
szeumot töltötte meg 7000 
sportoló, 3000 edző, 170 ország, 
30000 önkéntes, 5000 VIP 
vendég, 2000 médiaképviselő, 
50000 néző. Mint a nagy 
Olimpián itt is vörös szőnye-
gen vonult be a magyar csapat 
köztük Attila. Michael Phelps 
közreműködésével lobbant fel 

a Speciális Nyári Világjátékok 
hivatalos kezdetét jelző olim-
piai láng. Los Angeles-i játé-
kokat az amerikai elnök 
felesége Michelle Obama nyi-
totta meg, aki kiemelte, a Vi-

lágjátékok befejezéséig egy-
fajta csodát láthat a világ, hi-
szen a speciális olimpikonok 
felszínre juttatják tehetségüket, 
küzdeni tudásukat és általuk  
mi is szeretetet és megbecsü-
lést kapunk.

A magyar speciális olimpi-
konok 14 sportágban (atlétika, 
asztalitenisz, bocsa, bowling, 
erőemelés, görkorcsolya, judo, 
kerékpár, kosárlabda, labda-
rúgás, tenisz, tollaslabda, torna, 
úszás) vették fel a küzdelmet a 
sportpályákon augusztus 2-ig.

Szegfű Attila nagykőrösi ke-
rékpárversenyző, aki a Napsu-
gár Sportegyesület tagjaként 
sportol évek óta, az Olimpián 
első aranyát 500 m-en szerez-
te, rá következő napon újabb 
arany éremmel állhatott a do-
bogó legfelső fokára, melyet 
1000 m-en nyert. A kerékpár 
versenyeket Long Beach-en 
tartották. Egy nap pihenő után 
következett a 2 km-es táv, Atti-
la már az 1000 m-es távon na-
gyon szoros versenyt futott a 
német versenyző társával, aki 
ezen a távon megelőzte őt, így 
Attila a két kilométeren egy 
ezüstéremmel zárta szereplé-
sét a nyári Speciális Olimpián.

Szegfű Attila, másik két 
kerékpáros társával szép ered-
ményeket szereztek, Szabó 
Attila a Magyar Speciális Olim-
pia Szövetség kerékpár szakág 
vezetőedzője büszke volt mind 
a három kerékpárosára, nem-
csak a versenyszámok alkal-
mával nyújtott teljesítmény 

Szegfű Attila nagykőrösi kerékpárversenyző kétszeres 
Speciális Olimpiai bajnok
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miatt, hanem hozzáállásuk, 
szereplésük egy idegen or-
szágban példaértékű volt. Akik 
ismerik a Magyar Speciális 
Olimpia Szövetség történetét, 
benne munkálkodó embereit, 
sportolóit azok rendszeresen 
követhették őket a magyar 
sajtón is keresztül, hiszen, aki 
egy kicsit szem-füles volt az 
hallotta a rádióban, és láthatta 
sporthírekben speciális spor-
tolóink eredményeit. Ott ahol 
Hosszú Katinka számos világ-
rekordot megúszott, az első 
aranyérem is a medencéből 
került elő, amelyet a speciális 
sportoló édesanyja emléké-
nek szentelt. Attila hetente tele-
fonált edzőjének Vida Katalin-

nak, hogylétéről, a verseny 
eredményeiről, megnyugtatva 
az itthoniakat is. Mondanunk 
sem kell, hogy minden edző 
álma egy ilyen sportoló, aki 
mind magatartásában, tisztes-
ségben, ennyire betartva azo-
kat a szabályokat, amik előbb-
re viszik, eredményesebbé 
teszik, megajándékozva arany-
nyal felkészítőit is.

Az 58 versenyzőből álló ma-
gyar küldöttség 32 arany, 30 
ezüst és 20 bronzérmet szer-
zett 14 sportágban, a Los Ange-
les-i Speciális Olimpián.

A magyar delegáció ünnepé-
lyes fogadása Budapesten a 
Sportok Házában augusztus 
5-én volt tartva, ahol állva 
tapsolva, megható könnyek-
kel küszködve, a büszkeségtől 
ragyogó arccal köszöntötték 
az itthon maradottak azokat, 
akik legyőzték önmagukat, ha-
táraikat.

Hazaérkezve két hét 
pihenés alatt Attila sokat 
mesélt élményeiről, a látottak-
ról, apró ajándékokkal ked-
veskedett lakótársainak. At-

tila már a következő országos 
kerékpárversenyre készül a 
Sportegyesült többi kerék-
párosával együtt, amely Nagy-
kőrösön lesz megtartva.

Szegfű Attila kétszeres 
Speciális Olimpiai bajnok, 
gratulálunk, büszkék vagyunk 
rád!

VK
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